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Место: КО БАРДОВЦИ, Општина Карпош 

 
Инвеститор:                                      Лазо Апостоловски 
                                                           Тамара Славеска Апостоловски 

 

Предмет:                                          Урбанистички проект за разработка на 

Урбанистички план за село,за формирање 

градежна парцела на КП 1829/12 со намена 

А1-домување во станбени куќи, КО 

Бардовци, Општина Карпош, ОД 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С. БАРДОВЦИ 

разработка на блокови: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 17 и блок 18, ОПШТИНА КАРПОШ 
Извршител: ИНГРА ДООЕЛ Скопје 

 
Адреса:                                            ул. Скупи 3А бр.40А, Скопје - Оптина Карпош 
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Работен тим: Ана Ѓорѓиевска, диа. Овластувањебр:0.0430 
   Љубица Јоаким диа.Овластување бр: 0.0406  

 

 
Фаза: Урбанистички проект  

Технички број: 14/22 

Датум на изработка:                     Април, 2022 
 

 

 

 
РАБОТЕН ТИМ: 
 
 

1. Ана Ѓорѓиевска, диа. Овластување бр:0.0430 
2. Љубица Јоаким диа. Овластување бр: 0.0406 

 

Управител:  

Ана Ѓорѓиевска, диа 
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mailto:ingra.inzenering@gmail.com


СОДРЖИНА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ: 
 

 ТЕКОВНА СОСТОЈБА ОД ЦЕНТРАЛЕН  РЕГИСТАР 

 ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

 РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

 ИМОТЕН ЛИСТ 

 ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД НАДЛЕЖНИ ОРГАНИ И КОМУНАЛНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

 ПОЗИТИВНИ МИСЛЕЊА 

 ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 
 
 
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ…………………………………………………………………………………….13 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА………………………………………………………………………………………………14 

2. ВИД НА ПЛАН, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ПЛАНСКИ РАЗВОЈ.....................15 

3. МЕСТОПОЛОЖБА И ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ……………………………………………………….15 

4. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ………………………………………………….....18 
- ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО ЗА ГРАДБИ КОИ ВАЖАТ ЗА 

ЦЕЛИОТ ПРОЕКТЕН ОПФАТ.......................................................................................................................................23 
- МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
- ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 
- ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
- ЗАШТИТА ЗА ЛИЦА СО ИНВАЛИДНОСТ 
- ЗАШТИТА НА ПРИРОДНОТО И КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 

5. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО ЗА ПЛАНИРАНИТЕ 
ГРАДБИ........................................................................................................................................................................28 

6. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ………………………………………………………………………………………..29 
 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ…………………………………………………………………………………………30 

 
 
1. ИЗВОД ОД ПЛАН………………………………………………………………………………………………..........…..…..1:1000 
1.1 ИЗВОД ОД ПЛАН СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ………………………………………………………………………..................1:500 
2. АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ………………………………………………............1:500 
3. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА, НА  
           ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО И НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО ПЛАНСКИОТ                                           
ОПФАТ……...………………………………………………………………………………………………............................….......1:500 
4. УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ – ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ,  
           РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН, ПЛАН НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ И ПРОЕКТНО РЕШЕНИЕ НА 
ЗЕЛЕНИЛОТО................................................................................................................... .................................................1:500 
5. ПРОЕКТНО РЕШЕНИЕ НА ВНАТРЕШНИОТ ДИНАМИЧЕН И СТАЦИОНИРАН СООБРАЌАЈ СО НИВЕЛМАНСКО  
РЕШЕНИЕ...................................................................................................................... .....................................................1:500 
6. ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА НА ПРИКЛУЧОЦИТЕ, ГРАДБИТЕ И ВОДОВИТЕ НА ВНАТРЕШНИОТ РАЗВОД НА  
            КОМУНАЛНИТЕ ИНФРАСТРУКТУРИ................................................................................................... ...............1:500 
7. СИНТЕЗЕН ПРОЕКТ.............................................................................................................. ................................1:500 
8. ИДЕЕН ПРОЕКТ 

 
 

 
 
 
 
 

 



Број:  0805-50/150020220144620

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5106745

Целосен назив: Трговско друштво со ограничена одговорност за проектирање, 
изведување и инженеринг ИНГРА ДООЕЛ Скопје

Кратко име: ИНГРА  ДООЕЛ Скопје

Седиште: СКУПИ 3А бр.40 А СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 10.2.1996 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030996145132

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  3.6.2022 г. 12:06:42

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 5.305,00

Уплатен дел EUR: 5.305,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 5.305,00

Страна 1 од 2Број:  0805-50/150020220144620



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: АНА ЃОРЃИЕВСКА

Адреса: БЛАГОЈА СТРАЧКОВ бр.6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 5.305,00

Уплатен дел EUR: 5.305,00

Вкупен влог EUR: 5.305,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

41.20 - Изградба на станбени и нестанбени згради

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

Име и презиме: АНА ЃОРЃИЕВСКА

Адреса: БЛАГОЈА СТРАЧКОВ бр.6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: управител, дипломиран архитект

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Овластено лице

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: ingra@t-home.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 2 од 2Број:  0805-50/150020220144620





Врз основа на Законот за Урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, бр. 32/20), а во 

врска со изработка на Урбанистички проект за разработка на Урбанистички план за 

село,за формирање градежна парцела на КП 1829/12 со намена А1-домување во 
куќи, КО Бардовци, Општина Карпош, ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С. БАРДОВЦИ 
разработка на блокови: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, ОПШТИНА 

КАРПОШ, ИНГРА ДООЕЛ, Скопје го издава следново: 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

 

 

 
За изработка на Урбанистички проект за разработка на Урбанистички план за село,за 

формирање градежна парцела на КП 1829/12 со намена А1-домување во куќи, КО 
Бардовци, Општина Карпош, ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С. БАРДОВЦИ разработка 

на блокови: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, ОПШТИНА КАРПОШ, со 
технички бр.14/22, како изработувачи се назначуваат: 

 

Планер потписник : 

 Ана Ѓорѓиевска, диа. Овластување бр:0.0430 

 Љубица Јоаким диа.Овластување бр: 0.0406 
 

 
 

Планерите се должни Урбанистичкиот проект да го изработат согласно Законот за 

Урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, бр. 32/20), како и други важечки 

прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
 
 
 

Управител, 
Ана Ѓорѓиевска, диа. 
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-26/2-150 од 21.03.2022  

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Ѓорги Полинцев 

Контакт телефон: 072 931 729 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број 150-1/22 од 16.03.2022 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка на 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УП ЗА СЕЛО, ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 
1829/12 СО НАМЕНА А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ,ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
С. БАРДОВЦИ разработка на блокови: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, ОПШТИНА КАРПОШ, Ве 
известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 

 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго     Низ опфатот не минува мрежа во сопственост на ЕВН.  

 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 

отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  

Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 



1:1.128

Датум: 21.03.2022

Легенда
Постоечка мрежа
Новоплан иран а мрежа
Демон тиран а мрежа 0 0,035 0,070,0175 Kilometers







o 
Трговско друштво со ограничена одговорност за проектирање, 

изведување и инженеринг. 

:  Pодатоци и информации, ,- 

:   . 150-1/22  03.2022 

 

          

 

 ( .    .199/14), во прилог, Дирекција за заштита и 
спасување – Карпош ги доставува  претходни услови за заштита и спасување, кои 

согласно Законо за заштита и спасување – пречистен текст ( .    

.36/04, 49/04, 86/11 и 93/12), Процена на загрозеност на опфат за кои се однесува 
деталниот урбанистички план, Уредба за начинот на применување на мерките за 
заштита и спасување при планирање на просторот и населбите, во проектите и при 

изградба на проекти, како и учество во технички прегледи  ( .    



.105/05) и други прописи кои ја регулираат оваа област, треба да бидат вградени при 
изработка на документација: 
Во делот кој треба да се наслови како МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, да се 
опфатат следните мерки:                                                                                                                       
 

                ,                

  

 

            en         

    (  ) treba    

     ,      

 ( .    .36/04, 49/04, 86/08, 18/11 i 93/12),   

 ( .    .67/04, 81/07 i 55/13)     

      . 

                      

  ,         

 . 

     

 ta          

      ,     

  . 

                  

 ,           

 .           

        .  

          

      , koi se 

          

. 

   D    

 

             o  ,      

,  se        , pa 

soglasno toa        , 

   . 

 Isto taka, pri proektirawe na objektite, da se imaat predvid odredbite od 

Pravilnikot za merkite za za tita  spasuvawe od po ari, eksplozii i opasni 

materii( .    .32/11). 
 
            По вградувањето на претходните услови, проектната документација за 

изработка



ве известуваме дека треба да се достави до  Дирекција за заштита 
и спасување – подрачно Одделение за заштита и спасување Карпош, за да се добие 
позитивно мислење за застапеноста на мерките за заштита и спасување. 
  So poчit,   
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jn Boaoboa h KaHa/in3ai4nja - Ciconje 

NP Ujesjellesi dhe kanalizimi - Shkup
SGS - SGS

BHK-716-101.01

flo:”l/IHrPA” .qooen CKonje 

yn. “CKvnn” 3A. 6p.40A, 1000 CKonie

llpeflMeT: 1302-892/1 ofl 18.03.2022 
flaTa:21.03.2022

1° nPETriPMJATME 

ndermarja publike 
BOflOBOfl M KAHAJ1M3AUMJA 

UJESSJELLfiSI DHE KANALIZIMI/*

Bpojnumer //Of — $>97 / 7
^ra datajrZHSTT ^

CKOnJE-SHKUP

nPEflMET: flocTaBa Ha noflaTOMM v\ MHtJjopiyiamiM

riOHUTyBaH/M,

Bo BpcKa CO BameTO 6apahbe co 6poj 150-1/22 oa 03.2021 rofl. KpenpaHO Ha 

CTpaHaTa Ha e-yp6aHH3aM Ha 15.03.2022 rofl. m 3aBefleHO Kaj Hac no# 6p. 1302-892/1 oa 

18.03.2022 co Koe He H3BecTyBaTe fleKa 3a noipe6nTe Ha n3pa6oTKa Ha

yPEAHMCTHHKH flPOEKT 3A PA3PAEOTyBAhbE HA Yn 3A CEJIO. 3A 

(EOPMUPAfeE fPAXlE)KHA nAPUEJIA HA Kn 1829/12 CO HAMEHA A1 -ZlOMyBAHaE

BO KYKH, KO EAPflOBLjM, OniilTMHA KAPflOUJ.OIl YPEAHMCTHMKH I1J1AH 3A C.

EAPflOBMM pa3pa6oTKa Ha 6jiokobh: 1, 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.10. 11.12. 17 h 6jiok 18.

OnUJTMHA KAPnOLU

hh AOCTaByBaie a>KypnpaHa reofleTCKa noflnora co rpaHMqa Ha npoeicreH oncpaT (M = 

1.1000) h 6apaTe flocTaBa Ha rioflaToun n HHcboPMaiiHui co koh oacnonaraMe a koh ce 

QflHecyBaaT Ha nocToeHKa i/i/nnn nnaHHpaHa HHcboacTpyKTypHa Moewa.

Be H3BecTyBaMe fleKa co BHwviaHHe ro pa3rneflaBMe npeflMeTHHOT noKanmeT, 3a 

Koj Re n3pa6oTyBaie yn h comacHo HJieH 32 o,q 3aKOHOT 3a npocTopHO h yp6aHncTHHKO 

nnaHupaite (Cn.BecHHK Ha PM 6p. 199/14, 44/15, 193/15 n 31/16, 163/16, 64/18 m 

168/18) npeny CTpaHaTa Ha cmctcmot e-yp6aHMCTHMKM rmaHOBM bo flenoT 3a IIMM - 

floflaTopM, MHCpopMciqHH m MMcnehba, Bm rw flocTaByBaivie 6apaHHTe noflaTopi/i

B yn. /Ia3ap /ln4eHOCKM 6p.9, 1000 CKonje 

ETe/i: 02 3240 300; KoHTaKT pemap 02 3073 010;

O kontakt@vodovod-skopje.com.mk 
O www.vodovadskopje.com.mk

Ce rpuxuMe 33 xnBOTnaia cpe4MHa n <opvtc*nMe pepHKjinpana xapinja.

CEKOrALU HAJfl06P0T0 
3 a CKonje

mailto:kontakt@vodovod-skopje.com.mk
http://www.vodovadskopje.com.mk


jn Boaoboa h KaHa/in3au,Hja - CKonje 

NP Ujesjellesi dhe kanalizimi -Shkup SGS " SGS

BHK-716-101 O'i

- cuTyaMMja bo M 1: 1000 bo pdf cjoopMaT bo pdf cjoopMaT co npnrawaHa rpaHnua Ha 

nnaHCKHOT oncpaT h HaLuaTa nodoenKa MHCTanaMuja - BOflOBOflHa Mpe>Ka ujto e 

.pen ofl HarnnoT BOflOBOfleH cncreM , Kara h npoeKTnpaHa BOflOBOAHa Mpe>Ka,. 

noAaTOAH 3a nocToeHKa cfceKanHa KaHann3aL4i/ija Tpe6a hcto TaKa Aa noOapaie oa 

O.Kapnom ( nocrojaT ochobhh npoeKTn), OnAejkn Taa e rpaAeHa oa CTpaHa Ha 

onuiTHHaTa n Hue ceyuiTe ja HeiviaMe npuMeHo Ha oApwyBanbe na 3aToa ja HeMaMe 

BupTaHO bo Hawme noAJiorn.

LLIto ce oAHecyBa ao npnra>KyBai-fee Ha npeABHAeHa xHApoTexHHHKa HHcjopacTpyKTypa Ha 

npeAMeTHHOT oncfciaT, jn „Boaoboa h KaHann3aunja“ Be ynaTyBa Ha rapncTeme Ha 

pemeHHjaia 3a XHApoTexHHHKa nHCppacTpyicrypa ran ce HaofaaT bo cocTaB Ha Ba>KeHKa 

nnaHcxa AoxyMeHTaunja 3a npeAMeTHHOT noKannTeT n n3pa6oieHH Ochobhh llpoeKTH 3a 

boaoboa, 0eKanHa n aTMOCcjoepcxa KaHann3ai4nja 3a npeAMeTHHOT noKanmeT ran Tpe6a 

Aa rn Ao6neie oa O.Kapnom n cexara pemeHnjaia oa ryn Ha TpaA Cranje, 3a luto Tpe6a 

Aa ce noOapaaT noAaioun oa O.Kapnom.

HAnOMEHA:

Be n3BecTyBaMe Aexa He e A03BoneHO nocTaByBame Ha eneKTpnHHn, TenecjooHCKH, 

TonnnctDnKaunoHn, racoBOAHn n AP- nHcranaunn HaA h HenocpeAHO ao ynnHHaia 

BOAOBOAHa, cjoeKanHa n aTMOccjoepcxa KaHann3aunja n HHBHHTe npnKnyHoqn ocBeH npn 

hhbho BKpcTyBame.

- npn napanenHO nocTaByBame Ha eneKTpnHHn, TenecfcoHCKH, TonnncfinKaMnoHn, 

racoBOAHn n AP-HHCTajiaunn co yjinHHaia BOAOBOAHa, (JjeranHa n 

aTMoccpepcKa KaHann3ai4nja n HnBHnTe npnKnyHOLin, MHHHManHOTO padojaHne 

co hhb e perynnpaHO co „ycnoBn 3a nonaraete Ha eneicrpnMHn, TenecfcOHCKH, 

Tonnncf)nKai4noHn, racoBOAHn n AP- HHCTanaunn" Ha cooAaeTHnTe KoMyHanHn 

opraHn3aunn ho He noManxy oa 0.60m. oahocho 1.00 m. Oa KpajHaTa HBHLja Ha 

boaoboaot, cjoeranHaTa n aTMOcejoepera KaHann3ai4nja. BepTnKanHo 

padojaHne noMefy hhb Tpe6a Aa H3HecyBa mhh. 0.50 m.

0yn. /Ia3ap /lnneHOCKn 6p.9, 1000 CKonje 

EtTe;i: 02 3240 300; KomaKT peHTap 02 3073 010;

□ kontakt@vodovod-skopje.com.mk 

0 www.vodovod-skopje.com.mk

Ce rpHxuMe 3a xnBOTiiara cpeaw-a n <opncnMe pepmcnupana xapTMja.

CEKOrAm HAJAOBPOTO 
3 a CKonje

mailto:kontakt@vodovod-skopje.com.mk
http://www.vodovod-skopje.com.mk


i

- MnHUManHO pacrojaHne npn nounpahte Ha rpaAeweH o6jeKT ao MarncrpaneH 

KaHan p,a n3HecyBa 4.0 m., pacTojaHHe oa rpaAe>KeH o6jeKT ao MamcTpaneH 

boaoboa noMan oa 0 500 mm. a npeABHAeH co TYn Ha rpaA CKonje- 

BOAOBOAeH n KaHann3aunoHeH cucTeM p,a n3HecyBa 5.0 m h pacTojaHne oa 

rpaAeweH o6jeKT ao MarHCTpaneH boaoboa HaA 0 500 mm. as n3HecyBa 6.0 m.

HAIIOMEHA. llpocTopHUTe noAaTOun 3a nHHHCKHTe xnAPOTexHUHKH o6jeKTM , 

uMaaT b3>khoct 6 MeceuH oa Aewot Ha M3AaBart>em

Co noHUT,

AocTaBeHO ao:
ApxuBa Ha Cetcrop 3a TexHUHKM pa6o™ m pa3Boj 

ApxuBa

H3roTBnn:

Annri.MH)K.apx. Maja UKOHOMOBa

Annn.rpafl.MH>K.HMHa Hla/ieBa 

flpoBepun:

M-p XapMKAnja floppy, Akinn.reofl.mh>k.

OAo6pnn:

Annn.rpaA.HH>K. CBefnaHa MyTaBpnK

0y^. /Ia3ap /limeHOCKM 6p.9, 1000 Cxonje 

OTe/i: 02 3240 300: Koht3kt peHTap 02 3073 010;

□ kontakt@vodovod-skopje.com.mk

□ www.vodovod-skopje.com.mk

Ce rpHxuMe 3a xnaoinara cpeaw-a m xopncTMMe peumuiHpana xapwja.

CEKOrALU HAJAOBPOTO 
3 a C k o n j e

mailto:kontakt@vodovod-skopje.com.mk
http://www.vodovod-skopje.com.mk


532250

653850

532300

653800

1829/12
1829/13

1830/4

1

2

3

4

1
268.5152

268.366
3
268.342

4
268.336

5
268.278

6
268.261

7
268.397

8
268.432

9
268.485
10
268.508

11
268.496

12
268.470

13
268.454

14
268.49315

268.463

16
268.527

17
268.504

18
268.522

19
268.425

20
268.752

21
268.919

22
268.520

23
268.615

24
268.545

25
268.569

26
268.804

27
268.655

28
268.699

29
268.963

30
269.083

31
269.047

32
269.686

33
268.732

34
268.682

35
268.687

36
269.276

37
269.365

38
269.375

39
269.739

40
269.040

41
269.232

42
269.404

43
269.522

44
269.42545

269.329

46
269.316

47
269.431

48
269.598

49
269.433

50
269.809

51
269.379

52
269.479

53
269.463

[ahta
269.49554

  Mesto i datum:
Skopje : 04.03.2022

  
           Izgotvil-geodet.stru~no lice:
M.P.
   _______________________________________    
     
     dipl.geod.in`. Petar Jovanoski

             TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/
          TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

GEO - PART IN@ENERING DOO SKOPJE
                              
(NAZIV)

   
TERENSKA SKICA NA PREMERUVAWE NA DEFINIRAN OPFAT
                      Razmer 1: 500  
                     

  A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA
                     

KO
: BARDOVCI

Priemen [tembil

LEGENDA
: 1829/121

SNIMENA FAKTI^KA SOSTOJBA
 ZA UREDUVAWE NA PROSTOROT NA
 KP 1829/12 VO KO. BARDOVCI

268.919

26 653800532300

KATASTARSKA P ARCELAGRANICA NA KATASTARSKA P ARCELA

BROJ NA DETALNA TO K̂A

NADMORSKA VISINA

SNIMENA FAKTÎKA SOSTOJBA

DECIMETARSKA MRE@A

532300

653850

532300

653900532250

653900

[AHTA

1829/4

1829/7

!<

15
0

51

110

Постое чка  вод овод на  м ре ж а

ЛЕГЕНДА: 1:1,000
±

Бр. 1302-892/1
21.03.2022 год.

Прое ктира на  а тм. ка н. м ре ж а  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОЗИТИВНИ МИСЛЕЊА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

 

 

0939-9116/2

16.6.2022



1

ЛАЗО 

АПОСТОЛОВСКИ СКОПЈЕ УЛ. НИКОЛА ТЕСЛА 8/2-21 25907 48491 1829 12 гз гнз 902.92 1.1 14/22 П

0

ТАМАРА  

СЛАВЕСКА 

АПОСТОЛОВСКИ СКОПЈЕ НИКОЛА ТЕСЛА 8

2

АЛЕКСАНДАР  

ИЛИЈОСКИ СКОПЈЕ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 98 25907 49329 1829 13 гнз 0 1.1

166.16

ЕЛИ  ИЛИЈОСКА СКОПЈЕ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 98

БРАТКА 

ИЛИЈОСКА СКОПЈЕ БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 98/1-3

ЛАЗО 

АПОСТОЛОВСКИ СКОПЈЕ УЛ. НИКОЛА ТЕСЛА 8/2-21

ВЛАДИМИР 

ЧЕРЕПНАЛКОВСК

И СКОПЈЕ-ЦЕНТАР УЛ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 25

ТАМАРА  

СЛАВЕСКА 

АПОСТОЛОВСКИ СКОПЈЕ НИКОЛА ТЕСЛА 8

3

ДОРДИЕВСКИ 

КОСТАДИН СКОПЈЕ 12 19 25907 120 1829 4 н 2 0 1.1

201.93

4

ЗОРАН  

АПОСТОЛОСКИ ГОСТИВАР БРАЌА ДИНОСКИ 31 25907 49194 1829 7 гз гнз 0 1.1

526.98

5

РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 25907 48927 1830 2 зз н 0 0 1.1 П

120.72

6

ЛАЗО 

АПОСТОЛОВСКИ СКОПЈЕ УЛ. НИКОЛА ТЕСЛА 8/2-21 25907 49226 1830 4 гз зпио 0 0 1.1

150.87



ТАМАРА  

СЛАВЕСКА 

АПОСТОЛОВСКИ СКОПЈЕ НИКОЛА ТЕСЛА 8

7

РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 25907 4 1830 5 гз зпио 0 0 1.1

9.44

Меѓузбир:902.92

ВКУПНО 902.92



6/21/22, 9:32 AM Gmail - постапка преку еурбанизам ПИМ бр.43717

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=a3f386afbb&view=lg&permmsgid=msg-f%3A1736158841929326236&ser=1 1/1

INGRA inzenering <ingra.inzenering@gmail.com>

постапка преку еурбанизам ПИМ бр.43717 

Biljana Ajtarska <b.ajtarska@katastar.gov.mk> Mon, Jun 20, 2022 at 3:06 PM
To: ingra.inzenering@gmail.com
Cc: s.galazovski@katastar.gov.mk

Почитувани,

При закачување на одговор во постапка преку еурбанизам ПИМ бр.43717 за (УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА
РАЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО, ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 1829/12
СО НАМЕНА А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ, ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
С. БАРДОВЦИ РАЗРАБОТКА НА БЛОКОВИ: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 И БЛОК 18, ОПШТИНА КАРПОШ),
направена е грешка и прикачен е погрешен одговор.

 

Во прилог ви го доставуваме одговорот за постапката ПИМ бр.43717

 

Со почит

 

Билјана Ајтарска - в.д. раководител на одд.

Одделение за Графички регистар за градежно земјиште и воспоставување

и водење на катастар на инфраструктурни објекти како дел од катастарот на недвижности

при Сектор за ГЕОМАТИКА

    

    +389 2 3204 821

    +389 071 384 721

 

b.ajtarska@katastar.gov.mk

www.katastar.gov.mk

 

 

2 attachments — Download all attachments

0939_9116_02_Мислење - 1.pdf 
991K View as HTML Download

0939_9116_02_Мислење.pdf 
894K View as HTML Download
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new 1
   СПИСОК НА КООРДИНАТИ НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ
        Y                 X              H

1.  7532274.934030   4653797.820499   268.51454
2.  7532272.658252   4653796.605719   268.365909
3.  7532265.156561   4653792.631364   268.342134
4.  7532257.760764   4653788.600344   268.336214
5.  7532250.369687   4653784.861017   268.278418
6.  7532247.486986   4653790.375301   268.261413
7.  7532254.024583   4653793.728688   268.396705
8.  7532261.191289   4653798.437622   268.431694
9.  7532269.757780   4653802.252565   268.485351
10. 7532272.522108   4653803.759042   268.508144
11. 7532269.255687   4653810.257491   268.496353
12. 7532261.884704   4653806.529569   268.469907
13. 7532255.315760   4653803.296217   268.454304
14. 7532247.977131   4653799.645875   268.492940
15. 7532242.862045   4653797.574933   268.462860
16. 7532239.689021   4653803.562072   268.526705
17. 7532247.327073   4653806.959082   268.503669
18. 7532254.732377   4653810.446305   268.522088
19. 7532262.878111   4653813.756662   268.424826
20. 7532268.314736   4653815.623751   268.752147
21. 7532265.715023   4653822.364995   268.919234
22. 7532259.337036   4653819.287204   268.520309
23. 7532251.376313   4653815.724161   268.614866
24. 7532243.425910   4653812.546000   268.544591
25. 7532236.799244   4653809.405461   268.569456
26. 7532233.621652   4653816.810545   268.804455
27. 7532242.215713   4653820.141951   268.655077
28. 7532250.014797   4653823.009217   268.698974
29. 7532257.358500   4653825.320800   268.962525
30. 7532262.478431   4653827.744563   269.082705
31. 7532259.274443   4653834.345582   269.047299
32. 7532253.172450   4653830.454674   269.685659
33. 7532246.685407   4653826.302675   268.731893
34. 7532239.155728   4653822.376634   268.681677
35. 7532232.131729   4653819.008188   268.686620
36. 7532228.909907   4653825.171525   269.276108
37. 7532236.767024   4653827.755594   269.365220
38. 7532244.861293   4653830.217303   269.375311
39. 7532252.250563   4653832.226241   269.739091
40. 7532257.587696   4653835.071335   269.040215
41. 7532253.552503   4653838.998551   269.231718
42. 7532247.029622   4653836.322013   269.403553
43. 7532239.271793   4653832.617959   269.521625
44. 7532231.958409   4653829.402954   269.424579
45. 7532227.478108   4653827.877288   269.328997
46. 7532225.506553   4653831.824298   269.316495
47. 7532231.002159   4653833.587194   269.431271
48. 7532237.882647   4653837.377410   269.598390
49. 7532244.028165   4653839.427312   269.432823
50. 7532249.497774   4653842.184167   269.808515
51. 7532223.539644   4653837.106438   269.379179
52. 7532224.670591   4653837.800801   269.479162
53. 7532224.112298   4653838.914573   269.463091
54. 7532222.906872   4653838.301362   269.495139 
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/1583
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JB,NMlaze azur bardovci,DT02-24-2022,TM15:40:35
MO,AD0,UN1,SF1.0,EC0,EO0.0,AU0
--TopSURV Version 8
LS,HR0.000
GPS,PN51,LA41.595884505,LN21.242673513,EL311.193
--GS,PN51,N 4650709.122648,E 534193.539236,EL266.767292,--
LS,HR2.000
GPS,PN1,LA42.013924647,LN21.230397042,EL315.001
--GS,PN1,N 4653797.820499,E 532274.934030,EL268.514549,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.491
GPS,PN2,LA42.013920743,LN21.230387125,EL314.853
--GS,PN2,N 4653796.605719,E 532272.658252,EL268.365909,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.596
GPS,PN3,LA42.013907971,LN21.230354435,EL314.829
--GS,PN3,N 4653792.631364,E 532265.156561,EL268.342134,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.510
GPS,PN4,LA42.013895014,LN21.230322204,EL314.823
--GS,PN4,N 4653788.600344,E 532257.760764,EL268.336214,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.513
GPS,PN5,LA42.013883002,LN21.230290000,EL314.765
--GS,PN5,N 4653784.861017,E 532250.369687,EL268.278418,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.518
GPS,PN6,LA42.013900917,LN21.230277577,EL314.748
--GS,PN6,N 4653790.375301,E 532247.486986,EL268.261413,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.570
GPS,PN7,LA42.013911691,LN21.230306063,EL314.884
--GS,PN7,N 4653793.728688,E 532254.024583,EL268.396705,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.546
GPS,PN8,LA42.013926849,LN21.230337311,EL314.919
--GS,PN8,N 4653798.437622,E 532261.191289,EL268.431694,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.519
GPS,PN9,LA42.013939089,LN21.230374626,EL314.972
--GS,PN9,N 4653802.252565,E 532269.757780,EL268.485351,--
--HRMS:0.007, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.519
GPS,PN10,LA42.013943931,LN21.230386673,EL314.995
--GS,PN10,N 4653803.759042,E 532272.522108,EL268.508144,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.520
GPS,PN11,LA42.013965042,LN21.230372601,EL314.984
--GS,PN11,N 4653810.257491,E 532269.255687,EL268.496353,--
--HRMS:0.013, VRMS:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.979
GPS,PN12,LA42.013953067,LN21.230340484,EL314.957
--GS,PN12,N 4653806.529569,E 532261.884704,EL268.469907,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.590
GPS,PN13,LA42.013942682,LN21.230311864,EL314.941
--GS,PN13,N 4653803.296217,E 532255.315760,EL268.454304,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.587
GPS,PN14,LA42.013930958,LN21.230279889,EL314.980
--GS,PN14,N 4653799.645875,E 532247.977131,EL268.492940,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.515
GPS,PN15,LA42.013924320,LN21.230257612,EL314.950
--GS,PN15,N 4653797.574933,E 532242.862045,EL268.462860,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.791
GPS,PN16,LA42.013943773,LN21.230243935,EL315.014
--GS,PN16,N 4653803.562072,E 532239.689021,EL268.526705,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.522
GPS,PN17,LA42.013954672,LN21.230277206,EL314.991
--GS,PN17,N 4653806.959082,E 532247.327073,EL268.503669,--



--HRMS:0.005, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.523
GPS,PN18,LA42.013965866,LN21.230309468,EL315.009
--GS,PN18,N 4653810.446305,E 532254.732377,EL268.522088,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.517
GPS,PN19,LA42.013976477,LN21.230344944,EL314.912
--GS,PN19,N 4653813.756662,E 532262.878111,EL268.424826,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.523
GPS,PN20,LA42.013982449,LN21.230368615,EL315.239
--GS,PN20,N 4653815.623751,E 532268.314736,EL268.752147,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.518
GPS,PN21,LA42.014004337,LN21.230357446,EL315.407
--GS,PN21,N 4653822.364995,E 532265.715023,EL268.919234,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.538
GPS,PN22,LA42.013994454,LN21.230329659,EL315.008
--GS,PN22,N 4653819.287204,E 532259.337036,EL268.520309,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.519
GPS,PN23,LA42.013983022,LN21.230294981,EL315.102
--GS,PN23,N 4653815.724161,E 532251.376313,EL268.614866,--
--HRMS:0.010, VRMS:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.582
GPS,PN24,LA42.013972837,LN21.230260357,EL315.032
--GS,PN24,N 4653812.546000,E 532243.425910,EL268.544591,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.734
GPS,PN25,LA42.013962755,LN21.230231487,EL315.057
--GS,PN25,N 4653809.405461,E 532236.799244,EL268.569456,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.735
GPS,PN26,LA42.013986803,LN21.230217818,EL315.292
--GS,PN26,N 4653816.810545,E 532233.621652,EL268.804455,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.754
GPS,PN27,LA42.013997475,LN21.230255244,EL315.143
--GS,PN27,N 4653820.141951,E 532242.215713,EL268.655077,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.757
GPS,PN28,LA42.014006655,LN21.230289205,EL315.186
--GS,PN28,N 4653823.009217,E 532250.014797,EL268.698974,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.761
GPS,PN29,LA42.014014040,LN21.230321176,EL315.450
--GS,PN29,N 4653825.320800,E 532257.358500,EL268.962525,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.516
GPS,PN30,LA42.014021821,LN21.230343481,EL315.570
--GS,PN30,N 4653827.744563,E 532262.478431,EL269.082705,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.523
GPS,PN31,LA42.014043263,LN21.230329682,EL315.535
--GS,PN31,N 4653834.345582,E 532259.274443,EL269.047299,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.571
GPS,PN32,LA42.014030741,LN21.230303078,EL316.173
--GS,PN32,N 4653830.454674,E 532253.172450,EL269.685659,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.007, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.529
GPS,PN33,LA42.014017378,LN21.230274796,EL315.219
--GS,PN33,N 4653826.302675,E 532246.685407,EL268.731893,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.744
GPS,PN34,LA42.014004763,LN21.230241986,EL315.169
--GS,PN34,N 4653822.376634,E 532239.155728,EL268.681677,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.745
GPS,PN35,LA42.013993948,LN21.230211384,EL315.174
--GS,PN35,N 4653819.008188,E 532232.131729,EL268.686620,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.789
GPS,PN36,LA42.014013972,LN21.230197499,EL315.764
--GS,PN36,N 4653825.171525,E 532228.909907,EL269.276108,--



--HRMS:0.005, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.811
GPS,PN37,LA42.014022232,LN21.230231707,EL315.853
--GS,PN37,N 4653827.755594,E 532236.767024,EL269.365220,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.872
GPS,PN38,LA42.014030093,LN21.230266943,EL315.863
--GS,PN38,N 4653830.217303,E 532244.861293,EL269.375311,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.751
GPS,PN39,LA42.014036497,LN21.230299106,EL316.227
--GS,PN39,N 4653832.226241,E 532252.250563,EL269.739091,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.843
GPS,PN40,LA42.014045640,LN21.230322363,EL315.528
--GS,PN40,N 4653835.071335,E 532257.587696,EL269.040215,--
--HRMS:0.009, VRMS:0.010, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.952
GPS,PN41,LA42.014058428,LN21.230304898,EL315.719
--GS,PN41,N 4653838.998551,E 532253.552503,EL269.231718,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.008, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.757
GPS,PN42,LA42.014049848,LN21.230276489,EL315.891
--GS,PN42,N 4653836.322013,E 532247.029622,EL269.403553,--
--HRMS:0.005, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.861
GPS,PN43,LA42.014037956,LN21.230242691,EL316.009
--GS,PN43,N 4653832.617959,E 532239.271793,EL269.521625,--
--HRMS:0.007, VRMS:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.097
GPS,PN44,LA42.014027642,LN21.230210835,EL315.912
--GS,PN44,N 4653829.402954,E 532231.958409,EL269.424579,--
--HRMS:0.007, VRMS:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.047
GPS,PN45,LA42.014022763,LN21.230191328,EL315.817
--GS,PN45,N 4653827.877288,E 532227.478108,EL269.328997,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.056
GPS,PN46,LA42.014035585,LN21.230182834,EL315.804
--GS,PN46,N 4653831.824298,E 532225.506553,EL269.316495,--
--HRMS:0.007, VRMS:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.066
GPS,PN47,LA42.014041218,LN21.230206759,EL315.919
--GS,PN47,N 4653833.587194,E 532231.002159,EL269.431271,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.646
GPS,PN48,LA42.014053403,LN21.230236745,EL316.086
--GS,PN48,N 4653837.377410,E 532237.882647,EL269.598390,--
--HRMS:0.011, VRMS:0.012, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.683
GPS,PN49,LA42.014059957,LN21.230263502,EL315.921
--GS,PN49,N 4653839.427312,E 532244.028165,EL269.432823,--
--HRMS:0.010, VRMS:0.011, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.685
GPS,PN50,LA42.014068813,LN21.230287334,EL316.296
--GS,PN50,N 4653842.184167,E 532249.497774,EL269.808515,--
--HRMS:0.007, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.655
GPS,PN51 sahta,LA42.014052734,LN21.230174387,EL315.867
--GS,PN51 sahta,N 4653837.106438,E 532223.539644,EL269.379179,--
--HRMS:0.008, VRMS:0.013, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.457
GPS,PN51 sahta1,LA42.014054968,LN21.230179317,EL315.967
--GS,PN51 sahta1,N 4653837.800801,E 532224.670591,EL269.479162,--
--HRMS:0.007, VRMS:0.012, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.465
GPS,PN51 sahta2,LA42.014058586,LN21.230176912,EL315.951
--GS,PN51 sahta2,N 4653838.914573,E 532224.112298,EL269.463091,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.009, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.851
GPS,PN51 sahta3,LA42.014056616,LN21.230171659,EL315.983
--GS,PN51 sahta3,N 4653838.301362,E 532222.906872,EL269.495139,--
--HRMS:0.006, VRMS:0.011, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.174
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1109-5983/2022

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-5983/2022 од 05.05.2022 15:05:45

Б А Р А Њ Е

Од ГЕО - ПАРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ, 7132379.
ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ 65 А, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 1830/1.

за издавање на податоци од ГКИСKO БАРДОВЦИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.
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Дата 05.05.2022

Подносител на барањето

______________________

ГЕО - ПАРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ

(име,презиме и потпис)



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5006678

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Ванѓа Арсовска

Датум на валута
05.05.2022

Иван Хаџиниколов 65а

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
7132379

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
05.05.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-323/2022 од 05.05.2022 15:21:33 1110-323/2022

Центар за катастар на недвижности Скопје

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО - ПАРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО
СКОПЈЕ, заведена под број: 1109-5983/2022 од 05.05.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 05.05.2022 15:21:33 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО - ПАРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО
СКОПЈЕМ.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-323/2022 од 05.05.2022 15:21:33 1110-323/2022

Центар за катастар на недвижности Скопје

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО - ПАРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО
СКОПЈЕ, заведена под број: null од 05.05.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 05.05.2022 15:21:33 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО - ПАРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО
СКОПЈЕМ.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-323/2022 од 05.05.2022 15:21:33 1110-323/2022

Центар за катастар на недвижности Скопје

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО - ПАРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО
СКОПЈЕ, заведена под број: 0808/65/3 од 05.05.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 05.05.2022 15:21:33 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО - ПАРТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО
СКОПЈЕМ.П.

www.katastar.gov.mk
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ПPOEKTHA ПРОГРАМА 
 

за изработка на  
 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УП ЗА СЕЛО, ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

НА КП 1829/12 СО НАМЕНА А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ, 

КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ 

ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С. БАРДОВЦИ разработка на блокови: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

17 и блок 18, ОПШТИНА КАРПОШ 

Предметниот Урбанистички проект се изработува во согласност со следните закони и 

правилници: 
- Законот за урбанистичко планирање член 58 став 2 („Службен весник на PСM“, број 

32/20), 

- Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 
225/20, 219/21)  како и останата законска и подзаконска регулатива. 

Урбанистичкиот проект зa разработување на Урбанистички План за село 

за формирање на градежна парцела на КП 1829/12, со намена А1-Домување во 

станбени куќи, КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ, со законска регулатива треба 

да предложи решение кое ќе обезбеди точен степен на искористеност на градежното 

земјиште, да се постигне соодветен процент во однос на површината на изграденост, 

коефициент на искористеност на земјиште, соодветна местоположба на објекти и 

висина на објекти. 

  При проектирањето треба да се земат во предвид следните документи: 

 Проектна програма 

 Извод од важечка планска документација 

 Податоци и информации за постојни и планирани инсталации добиени од надлежни 
институции согласно ПИМ постапка 

 Геодетски елаборат за извршени геодетски работи за посебни намени – ажурирани 
геодетски подлоги од стана на лиценцирана фирма за катастар, заведен во агенција за 
катастар на недвижности. 

 

При решавање на Урбанистичкиот проект потребно е посебно внимание да се обрати на 

регулативата, законските прописи и мерки. 

 

Проектот да се достави во електронска верзија во pdf и dwg формат на CD, електронски 

потпишани. 

Урбанистичкиот проект го изработува правно лице кое поседува Лиценца за изработка на 

урбанистички планови согласно Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 

PСM“, број 32/20). 

 
Инвеститор: 

 
Лазо Апостоловски 

Тамара Славеска Апостоловски 
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1. ВИД НА ПЛАН, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И 
ПЛАНСКИ РАЗВОЈ 
 
Вид на план: Урбанистички проект за разработка на село за формирање градежна 
парцела 
Предмет на изработка: Урбанистички проект зa разработка на УП за село за формирање 
на градежна парцела на КП 1829/12 со намена А1-Домување во станбеникуќи, КО 
БАРДОВЦИ - Општина Карпош 
Намена: А1 – Домување во станбени куќи 
Урбанистичкиот проект се изработува согласно Изводот од план – УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА С. БАРДОВЦИ, разработка на блокови 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,17 и блок 18 (бр. 
47-7204/2 од 17.11.2021 год. за УПС донесен со одлука бр. 07-656/7 од 31.01.2014 год.), 
Закон за урбанистичко пла 
нирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20) и Правилник за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РСМ бр. 225/20 и 219/21). 
Основа на изработка на Урбанистичкиот проект се условите од Изводот од план – 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С. БАРДОВЦИ, разработка на блокови 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,17 и блок 18., за конкретната парцела бр.1829/12. 

 
2. МЕСТОПОЛОЖБА И ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
2.1 Географско и геодетско одредување на подрачјето на опфатот, граници и 
површини 
 
Проектниот опфат за изработка на Урбанистички проект зa разработка на УП за село за 
формирање на градежна парцела на КП 1829/12 со намена А1-Домување во куќи, КО 
БАРДОВЦИ - Општина Карпош, за опфаќа цела катастарска парцела 1829/12. 
Површината на проектниот опфат изнесува 903м². Границата на планираната градежна 
парцела го следи во целост границите на катастарската парцела. Границата на 
проектниот опфат се состои од следните координати: 
 

 
 

СПИСОК НА КООРДИНАТИ НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ 
Y X H 
Y X H 

1. 7532274.934030 4653797.820499 268.51454 
2. 7532272.658252 4653796.605719 268.365909 
3. 7532265.156561 4653792.631364 268.342134 
4. 7532257.760764 4653788.600344 268.336214 
5. 7532250.369687 4653784.861017 268.278418 
6. 7532247.486986 4653790.375301 268.261413 
7. 7532254.024583 4653793.728688 268.396705 
8. 7532261.191289 4653798.437622 268.431694 
9. 7532269.757780 4653802.252565 268.485351 

10. 7532272.522108 4653803.759042 268.508144 
11. 7532269.255687 4653810.257491 268.496353 
12. 7532261.884704 4653806.529569 268.469907 
13. 7532255.315760 4653803.296217 268.454304 
14. 7532247.977131 4653799.645875 268.492940 
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15. 7532242.862045 4653797.574933 268.462860 
16. 7532239.689021 4653803.562072 268.526705 
17. 7532247.327073 4653806.959082 268.503669 
18. 7532254.732377 4653810.446305 268.522088 
19. 7532262.878111 4653813.756662 268.424826 
20. 7532268.314736 4653815.623751 268.752147 
21. 7532265.715023 4653822.364995 268.919234 
22. 7532259.337036 4653819.287204 268.520309 
23. 7532251.376313 4653815.724161 268.614866 
24. 7532243.425910 4653812.546000 268.544591 
25. 7532236.799244 4653809.405461 268.569456 
26. 7532233.621652 4653816.810545 268.804455 
27. 7532242.215713 4653820.141951 268.655077 
28. 7532250.014797 4653823.009217 268.698974 
29. 7532257.358500 4653825.320800 268.962525 
30. 7532262.478431 4653827.744563 269.082705 
31. 7532259.274443 4653834.345582 269.047299 
32. 7532253.172450 4653830.454674 269.685659 
33. 7532246.685407 4653826.302675 268.731893 
34. 7532239.155728 4653822.376634 268.681677 
35. 7532232.131729 4653819.008188 268.686620 
36. 7532228.909907 4653825.171525 269.276108 
37. 7532236.767024 4653827.755594 269.365220 
38. 7532244.861293 4653830.217303 269.375311 
39. 7532252.250563 4653832.226241 269.739091 
40. 7532257.587696 4653835.071335 269.040215 
41. 7532253.552503 4653838.998551 269.231718 
42. 7532247.029622 4653836.322013 269.403553 
43. 7532239.271793 4653832.617959 269.521625 
44. 7532231.958409 4653829.402954 269.424579 
45. 7532227.478108 4653827.877288 269.328997 
46. 7532225.506553 4653831.824298 269.316495 
47. 7532231.002159 4653833.587194 269.431271 
48. 7532237.882647 4653837.377410 269.598390 
49. 7532244.028165 4653839.427312 269.432823 
50. 7532249.497774 4653842.184167 269.808515 
51. 7532223.539644 4653837.106438 269.379179 
52. 7532224.670591 4653837.800801 269.479162 
53. 7532224.112298 4653838.914573 269.463091 
54. 7532222.906872 4653838.301362 269.495139 
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2.2 Историјат на планирање и уредување на подрачјето и неговата околина 
 
Просторот во рамки на проектниот опфат е урбанистички дефиниран со Изводот од 
план – УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С. БАРДОВЦИ, разработка на блокови 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,17 и блок 18 (бр. 47-7204/2 од 17.11.2021 год. за УПС донесен со 
одлука бр. 07-656/7 од 31.01.2014 год.) и според кој е дефинирана намената A0,А1-
Домување. 
 
2.3 Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд, вкупната 
физичка супраструктура и изградената комунална инфраструктура 
 
Катастарската парцела претставува неизградено градежно земјиште. На локацијата не 
постојат изградени градби запишани во имотен лист, како и градби во реалност. 
 
Изградениот градежен фонд е инвентаризиран согласно границите на проектниот 
опфат. Катастарската парцела е нумерирана со број.  
 
До локацијата има пристап преку земјен пат кој граничи со КП од југозападна страна, а 
колски влез во парцелата ќе биде обезбеден преку истиот. 
 
Од анализа на постоечката состојба може да се увиди дека проектниот опфат се 
содржи од една катастарска парцела 1829/12 и се граничи од југоисток со КП 1829/4,и 
кп 1830/4, од југозапад со КП 1829/13 и пристапен пат, а од северозапад  со  КП 1829/7. 
 
Проектниот опфат се наоѓа на надморска висина од 270м. Целиот терен е претежно 
рамен и варира од најмногу 1м. со пад од североисток кон југоисток, т.е. од лицето на 
парцелата (локалниот пат) кон дното на парцелата. 
 
Според добиените податоци и информации од надлежните субјекти во проектниот 
опфат и неговата непосредна околина има постојни инсталации. 
- Според податоци добиени од ЈКП Водовод и канализација Скопје има постоечки 
водовод во непосредна близина. 
- Според податоци добиени од ЕВН – Електродистрибуција-Скопје на локацијата 
нема постоечка електро-енергетска инфраструктура. 
- Според податоци добиени од А1-Македонија во близина на локацијата има 
постоечка електронска комуникациска инфраструктура. 
- Според податоци добиени од АД Национални енергетски ресурси Скопје на 
локацијата нема постоечка и нема планирана гасоводна инфраструктура. 
- Според податоци добиени од Агенција за цивилно воздухопловство локацијата 
се наоѓа вон зона на било какви структури од областа на цивилното воздухопловство и 
на истата може да се планира без посебни услови и ограничувања. 
- Според податоци добиени од Јавното претпријатие за државни патишта 
проектниот опфат не граничи со државен пат. 
- Според податоци добиени од Дирекцијата за заштита и спасување, Подрачно 
одделение Карпош, нема постоечка и планирана инфраструктура. Дадени се мерки кои 
треба да се опфатат со проектната документација. 
- Според АД МЕПСО предметниот опфат не се пресекува со ЕЕ Објекти во нивна 
сопственост. 
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До останатите надлежни субјекти и институции релевантни за урбанистичкиот проект е 
доставено барање за податоци и информации и од истите нема доставено одговор. 
 
 
3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ 
 
Проектниот опфат на Урбанистички проект зa разработка на УП за село за формирање 
на градежна парцела на КП 1829/12 со намена А1-Домување во куќи, КО БАРДОВЦИ - 
Општина Карпош, ја опфаќа градежната парцела 1.1, која е оформена од КП 1829/12 КО 
БАРДОВЦИ, Општина Карпош и е со површина од 903м² или 0,9ха. 
 
Со урбанистичкиот проект се врши разработка на градежната парцела со три површини 
за градба со засебна нумерација, при што се разработуваат и партерот, и 
инфраструктурните градби во рамки на парцелата. 
 
Проектниот опфат според Изводот од План е со дефинирана намена: 
А0,А1 – Домување  
 
НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ 
Вo рамките на проектниот опфат се дефинира основната група на намена на 
градежната парцела согласно дефинираната со УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С. 
БАРДОВЦИ, разработка на блокови 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,17 и блок 18: 
 
А1-Домување во станбени куќи 
Во групата на основна намена А1-домување во станбени куќи, спаѓаат: 
 
 
Со овој УП се дефинира слободностоечка станбена куќа. 
 
-Компатибилните класи на намена се предвидени со УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С. 
БАРДОВЦИ, разработка на блокови 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,17 и блок 18. 
 
Се определуваат следните компатибилни намени согласно Извод од План: 
           -Б1(мали единици за комерцијални и деловни дејности) – до 30%  
          - В1(Образование и наука)-до 10%  
 
Вкупно учество на компатибилните намени во однос на основната класа на намена не 
смее да надминува 30%.    
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ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА 
 
Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежно земјиште за општа 
употреба и парцелирано градежно земјиште за поединечна употреба. Во графичките 
прилози означени се регулационите линии, со детално котирање на растојанијата до 
градежните линии. 
  
Во проектниот опфат е предвидена една градежна парцела со три површини за 
градење. 
Градбата 1.1.1 е со планирана класа на намена А1-домување во станбени куќи,  
 
Како дополнување на основната намена предвидени се и: 
1.1.2 -  Помошен објект (прикажан со градежна линија) во функција на објектот за 
домување 
1.1.3- Базен, како дел од партерното уредување (прикажан со испрекината 
помошна градежна линија). 
 
Градежна линија е регулаторна линија во урбанистички план која ја определува и 
ограничува површината за градење во рамките на градежната парцела односно линија 
до којашто во градежната парцела може да се планира површина за градење или 
изградба на градба. 
Диспозицијата на површините за градба и нивните растојанија од границите на 
градежната парцела е определена согласно Општите услови за изградба во Изводот од 
план. 
Применет е дисперзивен тип на градење наменет за домување со слободностоечки 
градби со по 4 фасади со отвори. Растојанието помеѓу градежната линија и границите 
на градежната парцела е најмалку 3.0м за страните каде што се предвидуваат 
регуларни отвори на фасадата. 
 
Правила за пречекорување на градежна линија 
 
(1) Градежната линија се спроведува со можни и дозволени пречекорувања на 
издадените елементи од архитектонската пластика на градбите. Дозволените 
пречекорувања се, во зависност од постојните архитектонски изразни средства и 
архитектонско наследство. 
(2) Mоже да се предвидува дозволено пречекорување на градежната линија на 
првостепената и второстепената архитектонска пластика само над приземниот кат на 
градбата, додека помеѓу теренот и првиот кат може да се предвидуваат пречекорувања 
само со одредени елементи од третостепената архитектонска пластика, кога за тоа 
постојат услови и не повеќе од 0,30м. 
(3) Кога градежната линија се совпаѓа со границата на градежната парцела не може да 
има пречекорувања на градежната линија со ниту еден вид издадени архитектонски 
елементи и делови од градба. 
 
(4) Кога растојанието помеѓу градежната линија и границата на градежната парцела е 
1,20м, не се дозволени пречекорувања на градежната линија со еркери и други 
издадени делови на било која висина од вертикалната рамнина чијшто пресек со 
теренот се совпаѓа со границата на градежната парцела, а доколку растојанието 
помеѓу градежната линија и границата на градежната парцела е поголемо од 1,20м 
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дозволените издадени делови не можат да бидат на растојание од границата на 
градежната парцела што е помало од 1,20м. 
(5) Доколку градежната линија се совпаѓа со регулационата линија, дозволени 
пречекорувања на градежната линија се: 
1. првиот скалник од влезните партии до 30см, ако ширината на тротоарот е поголема 
од 2,25м, 
2. првостепена пластика во која спаѓаат: ризалити, влезни партии, конструктивни 
столбови, вертикални комуникации и други издадени делови на архитектонската основа 
до 30см, ако широчината на тротоарот е поголема од 2,25м, 
3. второстепена пластика во која спаѓаат: еркери, балкони, конзоли, стреи, брисолеи и 
др. кои се појавуваат помеѓу првиот спрат и горниот венец до 90 см длабочина за 
уличен коридор широк до 12,00м и до 7,5% од широчината на коридорот, но не повеќе 
од 1,50м длабочина за улични коридори пошироки од 12,00м, 
4. елементите на второстепената архитектонска пластика не се појавуваат на фасадата 
на градбата најмалку 3,60м над котата на тротоарот, 
5. елементите на второстепената архитектонска пластика не се појавуваат на 
страничните фасади кои се оддалечени од границата на соседната градежна парцела 
3,00м и помалку од 3,00м 
6.третостепена пластика во која спаѓат: пиластри, корнизи, подпрозорници, венци и 
друга плитка архитектонска пластика до 30 см, а на приземниот дел од градбата оваа 
пластика е дозволена доколку ширината на тротоарот е поголема од 2,25м. 
 
Максимална височина на градбите 
 
Максималната височина на градбата е е планска одредба со која се утврдува 
дозволената височина на градбата на вертикалната рамнина чијшто пресек со теренот 
се совпаѓа со со градежната линија.  
 
Висината на објектите се определува од нивото на тротоарот или пристапната 
сообраќајница до завршниот венец на градбата од страната која гледа кон лицето на 
парцелата и е изразена во должни метри. 
 
Правото да се гради до дозволената максимална висина со овој УП да е исполнето со 
други услови дадени со овој УП а тоа се:  
-да се обезбеди потребен број паркинг места согласно бруто изградената површина и  
-да се запази дозволениот процент на изграденост со овој УП.  
 
Висина на кровот е висина на слеме. Максимална висина на слеме изнесува 4.5м 
мерено од висината на завршниот венец. Во рамките на оваа висина може да се уреди 
потпокривен  корисен простор само со една катна височина. 
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УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 
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* Потребниот број на паркинг места ќе се определи согласно член 61 од Правилникот 
за стандарди и нормативи на урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 
63/12 и 126/12), односно за А1-домување во станбени куќи 1 паркинг место на 80 м2 
бруто изградена површина.  
Обезбедувањето на потребен број паркинг места да претставува услов за изградба до 
дозволената максимална висина на градба. 
Паркирањето да се планира и во рамките на површината за градба(во вод на гаражен 
простор) и на терен. 
 
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 
Сообраќај 
Градежната парцела од југозападната страна граничи со постоен пат кој е сообраќајно 
поврзан со Новопланирана Собирна улица. Од постојниот пат се планира и колскиот и 
пешачкиот влез во градежната парцела. 
 
Новопланирана собирна улица по УПС Бардовци: 

 коловоз       2*7,0 м’ 

 тротоар                                                                      2*3,0 м’ 
ВКУПНО:                     20,0 м’ 
 
Потребата од паркинг простор се решава во рамките на градежната парцела според 
одредбите од Изводот од План. Бројот на потребните паркинг места ќе се дефинира со 
одредбите од член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи на урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 63/12 и 126/12) .  
Потребниот број паркинг места да се обезбеди или во рамките на зададената 
површина за градба или на партер. 
 
Од аспект на изградба до максимално дозволените параметри зададени со овој УП, 
основен услов да биде обезбедување на потребните паркинг места, односно 1 паркинг 
место на секои 80м2 бруто изградена површина. 
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Нивелмански план 
Котата на приземјето на планираните градби, пристапот и партерното уредување на 
градбите во проектниот опфат да се усогласат со нивелетата на улиците и условите на 
теренот. 
 
Висина на нулта (приземна) плоча. 
Висината на нултата плоча дозволено е да се движи од 0,00м до максимални 1.20м 
мерено од нивото на пристапната сообраќајница. 
 
Комунална инфраструктура 
 
Водовод 
Потребите од санитарна вода и вода за ПП заштита ќе бидат задоволени од локалната 
водоводна мрежа која минува во непосредна близина на опфатот. 
Димензионирањето на внатрешната водоводна мрежа ќе се изврши со Основниот 
проект. 
 
Фекална канализација 
Одведувањето на отпадни води од домаќинството ќе се врши во постоечка фекална 
канализациона мрежа во непосредна близина на опфатот. Димензионирањето на 
внатрешната канализациона мрежа ќе се изврши со Основниот проект. 
 
Атмосферска канализација 
Атмосферските отпадни води од рамки на парцелата ќе се одведуваат во зелените 
површини.  
 
Електро-енергетска инфраструктура 
Новопланираните градби да се приклучат на електричната мрежа во согласност со 
условите зададени од надлежното претпријатие. Во непосредна близина на опфатот 
има  постојни инсталации и тоа следните: 0.4kV подземен и 0.4 Kv надземен вод и на 
истите ќе се приклучат новите градби. 
 
Електронска комуникациска инфраструктура 
Во непосредна близина на опфатот минуваат постоечки електронски комуникациски 
водови на кои ќе може да се приклучи и планираната градба според потребите како и 
во согласност со условите зададени од надлежните претпријатија. 
 
 
 
ЗЕЛЕНИЛО И ПАРТЕР 
Внатрешните дворни површини да се поплочат и слободниот простор да се оззелени и 
посади со ниско и средно зеленило по желба и потреба на инвеститорот. Минимален 
процент на озеленетост  изнесува 20%.(34,6% со УП) 
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4. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА 
ЗЕМЈИШТЕТО ЗА ГРАДБИ КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛИОТ ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
 

5.1. Одредбите за уредување на просторот и графичките прилози се составен дел на 
проектот и имаат дејство само врз градителската активност која ќе следи по стапување 
во сила на Урбанистичкиот проект.  
5.2. Изградбата на нови градби, комунални градби и инсталации, како и вкупното 
просторно уредување на локацијата треба да се изведува согласно законската и 
подзаконската регулатива, техничките прописи во областа на градежништвото и 
урбанизмот како и овие параметри што се составен дел од документацијата. 
5.3. Во оваа зона може да се предвидуваат градби со намена А0,А1-Домување  
 
 
МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
 

 Мерки за заштита на животна средина 
Заштита на животна средина 
Во доменот на заштитата на животната средина основна цел е преку соодветни 
плански поставки да се обезбедат услови за непречен развој со истовремено чување 
на квалитетот на средината за живот и работа. 
 
Сите слободни површини од парцелата хорикултурно да се уредат со зеленило, а 
големината и видот на зеленилото да се дефинираат на ниво на Основен проект. 
 
Водата, почвата и воздухот се едни од најчуствителните и најдолгомеморираните 
медиуми кој го паметат загадувањето и го рефлектираат во долг временски период во 
околината поради што треба најригорозно да се почитуваат и заштитат. 
При планирање потребно е да се овозможат услови за заштита на почвата, водата, 
воздухот и да се обезбеди заштита од бучавата. 
 

 Загадување на почвата и подземните води и мерки за заштита 
Објектите да се приклучат на фекална канализација за одведување на течниот отпад, а 
до нејзина реализација ќе се одведува во септичка јама која ќе биде чистена 
периодично. 
Цврстиот отпад ќе се собира во дефинирано место за корпа за отпад кое ќе биде 
лоцирано така да биде лесно достапно за комуналните служби, за лесно да се прифати 
и да се депонира во најблиската санитарна депонија.  
Токму затоа при планирање потребно е да се потенцира дека создавателот и/или 
поседникот на отпадни материи и емисии ги сноси сите трошоци за санација на 
евентуално предизвикано нарушувања на животната средина. 

 Аерозагадување и мерки за заштита 
Според намената на земјиштето во рамки на планскиот опфат, начинот на греење на 
домаќинствата како и превозните средстава кои ги користат жителите би 
претставувале основни причини за загадување на воздухот. Оттука треба да се 
преземат мерки за нивно намалување, како на пример греење на градско парно и 
паркирање на во подземни нивоа на станбените згради кои ќе содржат современ 
систем на вентилирање и филтрирање на воздухот кој влегува и излегува од 
подземните нивоа на зградите. 
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 Извори на бучава и мерки на заштита 
Намената на земјиштето не произведува бучава и вибрации. Основен извор на бучава 
се превозните средства на жителите кои со нивно гаражирање во градбите би донеле 
до значително намалување на бучавата. 

 Мерки за управување со отпадот 
Во периодот на градба на новите содржини ќе се отстрани поголема количина на 
почва. По завршувањето на градежните активности потребно е да се процени 
можноста за повторно искористување на отстранетата почва од теренот, со цел да се 
избегнат дополнителните економски трошоци заради потребата од нејзина 
дислокација. По завршување на активностите на терен шутот треба да биде уредно 
одложен на депонија. 
По завршувањето на градежните активности потребно е да се обезбеди вегетациски 
покривач на почвата околу новоизградените содржини. 
 

 Мерки за заштита и спасување 
Согласно Законот за одбрана, Законот за заштита и спасување, Законот за 
пожарникарство, Законот за управување со кризи, задолжително да се применуваат 
мерките за заштита и спасување.  
 
1. Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи  
При изработка на Основен проект за објектите кои се предвидува да бидат изградени 
од цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните мерки за 
заштита од пожари, согласно:  
 
Законот за заштита и спасување (“Службен весник на Република 
Македонија“бр.:36/04,49/04,86/08,124/10,18/11,93/12,41/14,129/15,71/16,106/16,и 83/18 
и“Сл.весник на Република Северна Македонија број 215/21),  
 
Законот за пожарникарство (“Сл. Весник на Република Македонија“ бр.: 67/04, 
81/07, 55/13, 158/14, 193/15 и 39/16 и Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 152/19)  
 
Правилникот за мерките за заштита од пожари, експлозии и опасни 
материи(“Службен весник на Република Северна Македонија“ број 231/20), како и 
и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 
 
Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и 
громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно 
оптоварување. 
 
2. Заштита и спасување од урнатини  
 
Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урбанистичките 
решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на населбите и 
изградбата на објектите. 
 
Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на урнатини, нивниот 
однос према слободните површини и степенот на проодност на сообраќајниците. При 
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проектирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла на сообраќајниците и 
зони на тотални урнатини. 
 
Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни објекти 
согласно сеизмолошката карта на РСМ, кои се изградени со помала количина на 
градежен материјал и релативно помали тежини. 
 
Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките 
планови во текот на планирањето на просторот. Според постојните анализи и 
добиените резултати засеизмичност на месното подрачје според очекуваните дејности 
на земјотреси во иднина,основен степен на сеизмички итензитет во подрачјето 
изнесува 8º по МЦС. 
 
Дефинирање на сеизмички хазард всушост претставува дефинирање на економско-
технички критериуми за прифатливо ниво на безбеденост на градежната конструкција 
за различни материјали на објектите. За да се избегне сеизмичкиот хазард потребно е 
градбата да се гради според параметрите и критериумите за сеизмичка градба. 
 
Во случај на можни разурнувања било од земјотес или од воздушен воен удар, 
планираното решение на уличната мрежа треба да обезбедува: 
- брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла) 
- брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални воизила 
- непречена интервенција 
- штетите да се сведат на минимум 
- брза санација на последиците. 
Растојанијата помеѓу градбите во локацијата, како и кон границите на парцелата 
обезбедуваат услови за несметана евакуација. 
 
 
3. Заштита и спасување од поплави и други атмосферски непогоди 
 
Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, изградба на 
заштитни објекти, одржување и санирање на оштетените делови на заштитните 
објекти, набљудување и извидување на состојбите на водотеците и високите брани, 
заштитните објекти и околината, обележување на  висинските коти на плавниот бран, 
навремено известување и тревожење на населението во загрозеното подрачје, 
спроведување на евакуација на населението и материјалните добра од загрозеното 
подрачје, обезбедување на премин и превоз преку вода, спасување на загрозените 
луѓе на вода и под вода, црпење на водата од поплавените објекти и извлекување на 
удавените, обезбедување на населението во поплавените подрачја со основните 
услови за живот и учество во санирање на последиците предизвикани од поплавата. 
 
Заштита и спасување од поплави мора да се предвиди бидејќи во близина се наоѓа 
река Вардар која во пролетните периоди има големо количество на вода. 
 
Мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други атмосферски непогоди 
согласно Законот за заштита и спасување (“Службен весник на Република 
Македонија“бр.:36/04,49/04,86/08,124/10,18/11,93/12,41/14,129/15,71/16,106/16,и 83/18; 
и“Сл.весник на Република Северна Македонија бр.215/21), и другите позитивни 
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прописи со кои е регулирана оваа област, да се применат со мерки при изградба на 
објектите. 
 
4. Заштита и  спасување од свлекување на земјиштето 
При изработка на Основните проекти, потребно е да се изготви елаборат од извршени 
геомеханички, геолошки и хидролошки испитувања. 
 
 
5. Мерки за заштита од пожар на градбите  
 
При изработка на Основниот проект да се предвидат и пропишаните мерки за заштита 
од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (“Службен весник на 
РепубликаМакедонија“бр.:36/04,49/04,86/08,124/10,18/11,93/12,41/14,129/15,71/16,106
/16,и 83/18 и“Сл.весник на Република Северна Македонија број 215/21),  
 
Законот за пожарникарство (“Сл. Весник на Република Македонија“ бр.: 67/04, 
81/07, 55/13, 158/14, 193/15 и 39/16 и Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 152/19) ,  
 
Правилникот за мерките за заштита од пожари, експлозии и опасни 
материи(“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 231/20) и 
другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област.  
 
При проектирањето да се води сметка за можноста за движење и пристап на 
противпожарни возила, уличната хидрантска мрежа (ако ја има) и сл.  
 
Влез во градежните парцели е обезбеден од постоечките и планираните улици, со што 
се обезбедени услови за несметан пристап на противпожарни возила. 
 
Растојанијата на градежните линии на предвидените градби гарантираат сигурност и 
заштита од ширење пожар од една на друга градба. 
 
При изведба на водоводна мрежа, во фазата Основен проект ќе биде неопходно да се 
предвидат соодветен број противпожарни надворешни хидранти со кое ќе бидат 
задоволени мерките на превентива и заштита во случај на пожар. 
 
Ивиците на пристапните тротоари мора да бидат закосени поради лесен пристап на 
пожарните возила до градбата. 
 
Останатите мерки за заштита од пожар се предвидуваат со изработката на техничката 
документација на објектот на ниво на Основен проект и треба да бидат во согласност 
со Законот и Правилниците за мерки за заштита од пожар експлозии и опасни материи. 
 

 Мерки за заштита на лица со инвалидност 
 
Мерките се однесуваат и за создавање на услови за непречено движење на лица со 
инвалидитет во рамките на планскиот опфат и се однесуваат на следното: 
 
(1) Површините за движење на пешаците кои се планираат во урбанистичките 
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плановии тоа тротоари, пешачки улици, пешачки патеки и плоштади каде што 
карактеристиките на теренот тоа го дозволуваат, треба да се со континуирана нивелета 
без скалести денивелации со подолжен наклон од најмногу 8,33%. 
 
(2) Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики кои 
мораат да се совладаат со скали, со урбанистички план и урбанистичко планска 
документација треба да се предвиди алтернативна врска со рампа со максимален пад 
од 8,33% или во однос 1:12. 
 
(3) Рампата од став (2) се димензионира за двосмерно движење на лица во колички 
при што нејзината најмала широчина треба да е 1,65 м, а оптималната широчина треба 
да е 1,80 м. 
 
(4) Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина и тоа за: 
- наклон од 8,33% или во однос (1:12), максимална должина на рампата е 9 м; 
- наклон од 6,66% или во однос (1:15), максимална должина на рампата е 12 м, и 
- наклон од 5,0% или во однос (1:20), максимална должина на рампата е 15 м. 
 
(5) Во случаите кога е неопходна поголема должина на рампите од онаа одредена 
воставот (4) на овој член, треба да се планираат одморишта чија што најмала должина 
треба да е 1,50 м, а оптимална должина треба да е 1,80 м. 
 

 Мерки  за заштита на природнотo и културното наследство 

 
Во рамки на проектниот опфат не се евидентирани споменични целини.  
 
Заштита на природното наследство  
Посебно внимание при заштита на природата треба да се посвети на начинот, видот и 
обемот на изградба што се предвидува во заштитните простори за да се одбегнат или 
надминат судирите и колизиите со инкомпатибилните функции. 
 
Заштита на културното наследство  
Во проектниот опфат нема евидентирани споменици на културата. 
 
Доколку при реализација на планот се појави археолошко наоѓалиште, треба да се 
постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на 
културното наследство (“Службен весник на Република Македонија“, бр. 20/04, 
71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 
154/15192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш да се запре со отпочнатите 
градежни активности и да се извести надлежната инстутција за заштита на културното 
наследство во смисла на член 129 од Законот. 
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5. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА 
ЗЕМЈИШТЕТО ЗА ГРАДБИ КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛИОТ ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
 

 
 
Пристап до парцела: од постоен пат 
Процент на изграденост: 35% 
* Паркирање: Паркирањето да се реши во рамки на сопствена парцела. Потребниот број на 
паркинг места ќе се определи согласно член 61 од Правилник за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање(Сл.весник на РМ 63/12 и 126/12). Потребен број паркинг места: 1 
паркинг место на секои 80 м2 изградена бруто површина. 
 

 Површина за градба 1.1.1 

Основна класа на намена: A1-Домување во станбени куќи 
Компатибилна класа на намена:Б1-мали комерцијални и деловни намени(до 30%) и В1-Образование и 
наука (до 10%) Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на основната класа 
на намена: до 30% 
Максимална висина на венец: H=10,20m 
Максимален број на катови: П+2+Пк 
Површина за градба: 250м2 
Максимална дозволена бруто површина: 1002м2  
Висина на нулта плоча: од 0.00-1.20м мерено од пристапна сообраќајница 
Пристап до објект: колски пристап и пешачка патека 
Потребни паркинг места: Согласно член 61 од Правилник за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање(Сл.весник на РМ 63/12 и 126/12). 
  

Површина за градба 1.1.2 

Основна класа на намена: A1-Домување во станбени куќи-Помошен објект 
Максимална висина на венец: H=7.20m 
Максимален број на катови: П+1 
Површина за градба: 64 м2 
Максимална дозволена бруто површина: 129 м2 
Пристап до објект: внатрешни патеки 

 
Површина за градба 1.3 

БАЗЕН-(Помошна партерна градежна линија) 
Пристап до објект: патеки 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.1 
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6. НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ 
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ВКУПНО ЗА ГП 1.1 /

 ЗЕЛЕНИЛО

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА , ПАТЕКИ /

/

/

1.1 903

КОЛСКИ ПРИСТАП

 
 

01 02 03 04 05 06

А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ 315m2 34.86%

Д1-ПАРКОВСКО И ПЕЈСАЖНО ЗЕЛЕНИЛО 312m2 34.56%

E1.1-СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ 

ИНФРАСТРУКТУРИ-ПАРТЕРНО 

УРЕДУВАЊЕ И БАЗЕН

224m2 24.81%

КОЛСКИ ПРИСТАП 52m2 5.78%

903m2 100.00%

ГП 1.1 903m2 903m2

ВКУПНО ОПФАТ

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ-ПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА

numeracija  
na grade`na 
parcela po 

UP

povr[ina 
na 

proekten 
opfat (m2)

povr[ina na 
grade`na 

parcela (m2)
namena na povr[ini

vkupno povr[ina za 
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procent na zastapenost 
(%)

 
 

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ -ПЛАНИРАНА СОСТОЈБА

ПРОЦЕНТ

100%

ВКУПНО 903 100%

НАМЕНА ПОВРШИНА

А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ 903

 
 

903ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОСТОЈНА СОСТОЈБА ПЛАНИРАНА СОСТОЈБА

1130

0

22%

35%
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ПОВРШИНА НА ЗЕМЈИШТЕ ПОД ГРАДБА

ВКУПНА БРУТО ИЗГРАДЕНА ПОВРШИНА
ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ НА НИВО НА 

ПРОЕКТЕН ОПФАТ

5

6

7
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1
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3

4
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391
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2 3 4 5 � � � 9 10 11 12 1� и ǬǶок 1� ОПǣТИНА КАРПОǣ
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УРǌАНИСТИǢКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАǌОТУВАǆЕ НА УП ЗА
СЕЛО ЗА ФОРМИРАǆЕ ГРАДЕǑНА ПАРЦЕЛА НА КП
1�29�12 СО НАМЕНА А1�ДОМУВАǆЕ ВО СТАНǌЕНИ КУǈИ
КО ǌАРДОВЦИ ОПШТИНА КАРПОШ
ОД УРǌАНИСТИǢКИ ПЛАН ЗА С. ǌАРДОВЦИ раǲраǬоǽка
на ǬǶокови: 1 2 3 4 5 � � � 9 10 11 12 1� и ǬǶок
1� ОПШТИНА КАРПОШ

Д О К У М Е Н Т А Ц И О Н А  О С Н О В А

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕǑЕН ФОНД ВКУПНАТА
ФИЗИǢКА СУПРАСТРУКТУРА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО И
ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕǑЕН ФОНД ВКУПНАТА
ФИЗИǢКА СУПРАСТРУКТУРА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО И
ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛАГГП

НЗ НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

1.1 НУМЕРАЦИЈА НА ПАРЦЕЛА

ПЛАНИРАНА АСФАЛТИРАНА УЛИЦА

ПЛАНИРАН ТРОТОАР

ПОСТОЕН ПОДЗЕМЕН 0.4КВ ЕЛЕКТРО ВОД

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА
ПОСТОЈНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА

ПОСТОЈНА АСФАЛТИРАНА УЛИЦА

ПОСТОЕН НАДЗЕМЕН 0.4КВ ЕЛЕКТРО ВОД

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ТеȀ.Ǭр. 14�22

УРǌАНИСТИǢКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАǌОТУВАǆЕ НА УП ЗА СЕЛО ЗА
ФОРМИРАǆЕ ГРАДЕǑНА ПАРЦЕЛА НА КП 1�29�12 СО НАМЕНА
А1�ДОМУВАǆЕ ВО СТАНǌЕНИ КУǈИ КО ǌАРДОВЦИ ОПШТИНА КАРПОШ
ОД УРǌАНИСТИǢКИ ПЛАН ЗА С. ǌАРДОВЦИ раǲраǬоǽка на ǬǶокови: 1
2 3 4 5 � � � 9 10 11 12 1� и ǬǶок 1� ОПШТИНА КАРПОШ

КП.ǌР.1�29�12 КО ǌАРДОВЦИ ОПШТИНА КАРПОШ

Лаǲо АǺосǽоǶовскиТамара СǶавеска АǺосǽоǶовски
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ЛЕГЕНДА:

ИНГРА
Д О О Е Л   С К О П Ј Е

ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

УРБАНИСТИǢКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - ПЛАН НА
НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ, РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН,
ПЛАН НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГГП

А1 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

КЛАСА НА НАМЕНА

1.1 НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ ВНАТРЕШНА СООБРАЌАЈНИЦА

КОЛСКИ ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ПОСТОЕН ПРИСТАПЕН ПАТ

КП.БР.1�29�12, КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ

Лаǲо АǺосǽоǶовски,Тамара СǶавеска АǺосǽоǶовски

ТеȀ.Ǭр. 14�22

УРБАНИСТИǢКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УП ЗА
СЕЛО, ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП
1�29�12 СО НАМЕНА А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ,
КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ
ОД УРБАНИСТИǢКИ ПЛАН ЗА С. БАРДОВЦИ раǲраǬоǽка
на ǬǶокови: 1, 2, 3, 4, 5, �, �, �, 9, 10, 11, 12, 1� и ǬǶок
1�, ОПШТИНА КАРПОШ

П Р О Е К Т Н А  Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А

УРБАНИСТИǢКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УП ЗА СЕЛО, ЗА
ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 1�29�12 СО НАМЕНА
А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ, КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ
ОД УРБАНИСТИǢКИ ПЛАН ЗА С. БАРДОВЦИ раǲраǬоǽка на ǬǶокови: 1,
2, 3, 4, 5, �, �, �, 9, 10, 11, 12, 1� и ǬǶок 1�, ОПШТИНА КАРПОШ
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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОВРШИНИ
ЗА ГРАДЕЊЕ

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОВРШИНИ
ЗА ГРАДЕЊЕ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ =903 М2

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЛЕГЕНДА:

РЛ

ГГП

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИМАЛНА ВИСИНА ЗА ГРАДБА

КАТНОСТП�..
)=10.2N

НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБАA1
1.1.1

А1 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

КЛАСА НА НАМЕНА

КОЛСКИ ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ПОСТОЕН ПРИСТАПЕН ПАТ

БАЗЕН

 ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАПГЛ

4.2022

КП.БР.1829/12, КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ

Лазо Апостоловски,Тамара Славеска Апостоловски

Тех.бр. 14/22

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УП ЗА
СЕЛО, ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП
1829/12 СО НАМЕНА А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ,
КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ
ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С. БАРДОВЦИ разработка
на блокови: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок
18, ОПШТИНА КАРПОШ

П Р О Е К Т Н А  Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј А

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА РАЗРАБОТУВАЊЕ НА УП ЗА СЕЛО, ЗА
ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 1829/12 СО НАМЕНА
А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ, КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ
ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С. БАРДОВЦИ разработка на блокови: 1,
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, ОПШТИНА КАРПОШ
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1.1

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ=903м2

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЛЕГЕНДА:

РЛ

ГГП

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ПОВРШИНА ЗА ПРИСТАП И ПАРКИНГ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИМАЛНА ВИСИНА ЗА ГРАДБА

КАТНОСТП�..
)=10.2N

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ ВНАТРЕШНА СООБРАЌАЈНИЦА

НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

КОЛСКИ ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

A1
1.1.1

А1 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

КЛАСА НА НАМЕНА

ПОСТОЕН ПРИСТАПЕН ПАТ

11.0 КОТА НА СООБРАЌАЈНИЦА И ВНАТРЕШЕН ПАРТЕР

СООБРАЌАЈ

ПРОЕКТНО РЕШЕНИЕ НА ВНАТРЕШНИОТ ДИНАМИЧЕН И
СТАЦИОНИРАН СООБРАЌАЈ СО НИВЕЛМАНСКО РЕШЕНИЕ

БАЗЕН
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ОПǣТ ДЕǖ�

- НАСǖОВНА
- СОДРЖИНА
- РЕǎИСТРАǡИǄА НА ФИРǗА
- ǖИǡЕНǡА ЗА ПРОЕКТИРАǆЕ
- ОВǖАСТУВАǆА
- РЕǣЕНИЕ ЗА ПРОЕКТАНТ
- ОВǖАСТУВАǆЕ НА ПРОЕКТАНТ

ТЕКСТУАǖЕН ДЕǖ�

- КОПИǄА ОД ИЗВОД ОД ПǖАН СО ОПǣТИ УРǌ� - АРХ� УСǖОВИ  �  .�������
- ПРОЕКТНА ПРОǎРАǗА
- ТЕХНИǢКИ ОПИС
- ПРЕДǗЕР И ПРЕСǗЕТКА

ǎРАФИǢКИ ДЕǖ�

- СИТУАǡИǄА СО ПОǣИРОКА ОКОǖИНА  �  .�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- СИТУАǡИǄА СО ОТВОРЕНО ПРИЗЕǗǄЕ � .����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- СИТУАǡИǄА СО ПЕТТА ФАСАДА  �  .���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ОСНОВА НА ПОДРУǗ  �
.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ОСНОВА НА ПРИЗЕǗǄЕ �  .��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ОСНОВА НА КАТ  �  .������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ОСНОВА НА КРОВНА КОНСТРУКǡИǄА  �
.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ОСНОВА НА ПЕТТА ФАСАДА  �  .������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ПРЕСЕК �-�  �  .������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ПРЕСЕК �-� �  .������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ПРЕСЕК �-� �  .�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ПРЕСЕК �-�  �  .����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ИЗǎǖЕД СЕВЕР  �  ИЗǎǖЕД ИСТОК  �
.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ИЗǎǖЕД ǄУǎ  �  ИЗǎǖЕД ЗАПАД  �
.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- ОСНОВА НА ПОǗОǣЕН ОǌǄЕКТ .�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
-ПРЕСЕК НА ПОǗОǣЕН
ОǌǄЕКТ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР� ��
- КРОВНА КОНСТРУКǡИǄА НА ПОǗОǣЕН ОǌǄЕКТ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР���
- ПЕТТА ФАСАДА НА ПОǗОǣЕН ОǌǄЕКТ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ǖИСТ ǌР���



Број:  0805-50/155020200040465

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 7277466

Целосен назив: Друштво за проектирање, инженеринг и трговија НИНОВСКИ   
АРХИТЕКТИ  ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Кратко име: \

Седиште: БЛАГОЈ ДАВКОВ бр.21-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 27.4.2018 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4080018573383

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 05.4 - дооел

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  24.8.2020 г. 15:57:30

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 5.000,00

Уплатен дел EUR: 5.000,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 5.000,00

Страна 1 од 2Број:  0805-50/155020200040465



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 1007985450100

Име и презиме/Назив: ДЕЈАН НИНОВСКИ

Адреса: ДАМЕ ГРУЕВ бр.7-8/2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 5.000,00

Уплатен дел EUR: 5.000,00

Вкупен влог EUR: 5.000,00

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ: 1007985450100

Име и презиме: ДЕЈАН НИНОВСКИ

Адреса: ДАМЕ ГРУЕВ бр.7-8/2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: Управител, дипл.инженер-архитект

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: info@arhitekt.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 2 од 2Број:  0805-50/155020200040465



                                                                       
_____________________________________________________________________ 
 

Место:                                                                         КО Бардовци - Скопје 
                                               
Инвеститор:                                                               Лазо Апостоловски 
            Тамара Апостоловска 
 
Предмет:                                                                    Семејна куќа – А1   
                                      
Извршител:                                                                НИНОВСКИ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ                                                                             
 
Адреса:                                                                       Ул. Благој Давков  
                                                                                      бр.21/1-2, Скопје - Центар 
 
Телефон:                                                                     +38970521777 
 
Е-маил:                                                                        info@arhitekt.mk 
Работен тим:                                                           

       Дејан Ниновски диа 
                                                                                      Овластување Б / бр: 1.2215               
                                                                                                                                      

       Симона Ниновска диа 
                                                                                      Овластување Б / бр: 1.2214               
                                     
             Сара Алаѓовска миа 
 
             Александар Петровски арх 
                                                                                                                                                               
Фаза:                                                                            Архитектура 
Технички број:                                                           04-01/22 
Датум на изработка:                                                Април, 2022 год. 
Копии:                                                                          3 (три) 
Примерок број:                                                         1  

 
Управител: 

Дејан Ниновски 
 

______________________________ 





 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ 

 
ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА СЕМЕЈНА КУЌА НА КП 1829/12,  

КО БАРДОВЦИ, СКОПЈЕ 
 

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА 
 
 
За одговорен проектант при изработка на Идеен проект за семејна куќа на КП 
1829/12 во Бардовци, Скопје, се назначува: 
  
 
Одговорен проектант :        Дејан Ниновски диа 
Број на овластување :          Б / бр. 1.2215 
 
 
 

 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Проектантот  е должен Основниот проект да го изработи согласно Законот за 
градење (Службен весник на РМ број 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 
168/18), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на 
градежништвото. 

 
 
 
 
 

Скопје, Април 2022 година                                
 

 
 

                                    Управител: 
 

                                                                                 ______________________________ 
              

 



 
 





























ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
ОСНОВЕН ПРОЕКТ, ФАЗА - АРХИТЕКТУРА

ОǬȒǰǵǽ�  �СТАНǌЕНА КУǈА - А��
ИǸǭǰǼǽǳǽǹǻ� ǖǫǲǹ АǺǹǼǽǹǶǹǭǼǵǳ, ТǫǷǫǻǫ АǺǹǼǽǹǶǹǭǼǵǫ

�� ǖОКАǡИǄА

,0 ǌǫǻǯǹǭȁǳ, СǵǹǺȒǰ Ǹǫ КП �������

�� ǡЕǖИ

ǡǰǶǽǫ Ǹǫ ǲǫǯǫȂǫǽǫ ǰ ǯǫ Ǽǰ ǳǲǻǫǬǹǽǳ ǹǼǸǹǭǰǸ Ǻǻǹǰǵǽ ǲǫ ǼǽǫǸǬǰǸǫ ǵǾȖǫ ǼǺǹǻǰǯ ǬǫǻǫȔǫǽǫ Ǹǫ ǳǸǭǰǼǽǳǽǹǻǹǽ�
ОǬȒǰǵǽǹǽ ǽǻǰǬǫ ǯǫ ǿǾǸǵȁǳǹǸǳǻǫ ǵǫǵǹ ǼǽǫǸǬǰǸ ǹǬȒǰǵǽ ǲǫ ǳǸǯǳǭǳǯǾǫǶǸǹ ǯǹǷǾǭǫȔǰ� ОǬȒǰǵǽǹǽ, ǿǾǸǵȁǳǹǸǫǶǸǹ ǳ
ǰǼǽǰǽǼǵǳ ǽǻǰǬǫ ǭǹ ȁǰǶǹǼǽ ǯǫ Ǯǳ ǲǫǺǫǲǳ ǺǹǽǻǰǬǳǽǰ ǳ ǬǫǻǫȔǫǽǫ Ǹǫ ǼǹǭǻǰǷǰǸǳǹǽ Ȃǹǭǰǵ - ǵǹǻǳǼǸǳǵ, ǫ Ǽǰǽǹ ǽǹǫ
ǾǼǹǮǶǫǼǰǸǹ Ǽǹ ǾǼǶǹǭǳǽǰ ǵǫǻǫǵǽǰǻǳǼǽǳȂǸǳ ǲǫ ǶǹǵǫȁǳȒǫǽǫ ǳ Ǻǹȃǳǻǹǵǹǽǹ ǹǺǵǻǾǱǾǭǫȔǰ�

�� КРИТЕРИУМИ

Кǫǵǹ Ǻǻǳǹǻǳǽǰǽǳ Ǽǰ ǸǫǭǰǯǾǭǫǫǽ ǼǶǰǯǸǳǽǰ ǵǻǳǽǰǻǳǾǷǳ�

- ǡǰǶǹǼǸǫ ǲǫǼǽǫǺǰǸǹǼǽ Ǹǫ ǺǻǹǮǻǫǷǼǵǫǽǫ ǼǹǯǻǱǳǸǫ
- ПǻǳǷǰǸǫ Ǹǫ ǼǹǭǻǰǷǰǸ ǫǻȀǳǽǰǵǽǹǸǼǵǳ ǳǲǻǫǲ ǳ ǷǫǽǰǻǳȒǫǶǳ
- ОǭǹǲǷǹǱǾǭǫȔǰ ǸǰǺǻǰȂǰǸ ǺǻǳǼǽǫǺ ǯǹ ǹǬȒǰǵǽǹǽ ǳ ǺǫǻǵǳǻǫȔǰ ǭǹ ǻǫǷǵǳ Ǹǫ ǼǹǺǼǽǭǰǸǫ ǺǫǻȁǰǶǫ
- ПǹǼǽǳǮǸǾǭǫȔǰ Ǹǫ ǻǫǷǸǹǽǰǱǫ Ǽǹ ǺǹǬǶǳǼǵǽǫ ǹǵǹǶǳǸǫ
- ПǹǭǻǲǾǭǫȔǰ Ǹǫ ǹǬȒǰǵǽǹǽ Ǽǹ ǹǵǹǶǸǳǽǰ ǹǬȒǰǵǽǳ
- ОǻǳǮǳǸǫǶǸǹǼǽ ǳ ǳǸǹǭǫǽǳǭǸǹǼǽ Ǹǫ ǺǻǹǰǵǽǸǳǹǽ ǺǻǰǯǶǹǮ
- Вǳǯǹǽ, ǵǫǻǫǵǽǰǻǳǼǽǳǵǳǽǰ ǳ ǼǭǹȒǼǽǭǫǽǫ Ǹǫ ǺǻǳǷǰǸǰǽǳǽǰ ǷǫǽǰǻǳȒǫǶǳ, ǵǫǵǹ ǳ ǸǳǭǸǫ ǭǻǰǷǰǸǼǵǫ ǽǻǫȒǸǹǼǽ
- ЕǵǹǸǹǷǳȂǸǹǼǽ Ǹǫ ǻǰȃǰǸǳǰǽǹ ǳ ǰǸǰǻǮǰǽǼǵǫ ǰǿǳǵǫǼǸǹǼǽ Ǹǫ ǹǬȒǰǵǽǹǽ
- СǰǳǲǷǳȂǵǫ ǼǽǫǬǳǶǸǹǼǽ

�� СИТУАǡИǄА И ИНФОРМАǡИИ ЗА КОНТЕКСТОТ

ОǺǳǼ Ǹǫ ǶǹǵǫȁǳȒǫǽǫ

ОǬȒǰǵǽǹǽ ǰ ǶǹȁǳǻǫǸ Ǹǫ КП �������, КО ǌǫǻǯǹǭȁǳ, СǵǹǺȒǰ� ǖǹǵǫȁǳȒǫǽǫ ǰ Ǽǹ ǺǹǭǻȃǳǸǫ ǹǯ ���,� Nà Ǹǫ ǵǹȒ Ȗǰ Ǭǳǯǰ
ǺǹǼǽǫǭǰǸ ǹǬȒǰǵǽ Ǽǹ ǬǻǾǽǹ ǳǲǮǻǫǯǰǸǫ ǵǭǫǯǻǫǽǾǻǫ 	ǸǰǭǵǶǾȂǾǭǫȒȖǳ ǭǽǹǻǹǼǽǰǺǰǸǫ ǺǶǫǼǽǳǵǫ
 ǹǯ ������ Nà� ОǬȒǰǵǽǹǽ
ǽǻǰǬǫ ǯǫ ǺǻǰǽǼǽǫǭǾǭǫ ǰǯǸǫ ǲǫǭǻȃǰǸǫ ǮǻǫǯǰǱǸǫ ȁǰǶǳǸǫ� ПǻǳǼǽǫǺǹǽ ǯǹ ǶǹǵǫȁǳȒǫǽǫ ǰ ǹǯ ǸǹǭǹǺǶǫǸǳǻǫǸǫ ǼǹǬǳǻǸǫ
ǾǶǳȁǫ ���

�� ПРОЕКТНИ ǌАРАǆА

НǫǷǰǸǫ Ǹǫ ǹǬȒǰǵǽǹǽ

ОǬȒǰǵǽǹǽ ǰ Ǻǹ ǸǫǷǰǸǫ ǼǽǫǸǬǰǸǫ ǵǾȖǫ ǲǫ ǳǸǯǳǭǳǯǾǫǶǸǹ ǯǹǷǾǭǫȔǰ, Ǽǹ Ǽǳǽǰ ǺǹǽǻǰǬǸǳ ǯǹǺǹǶǸǳǽǰǶǸǳ ǼǹǯǻǱǳǸǳ ǲǫ
ǸǰǮǹǭǹ ǸǰǺǻǰȂǰǸǹ ǽǰȀǸǳȂǵǹ ǿǾǸǵȁǳǹǸǳǻǫȔǰ� СǹǯǻǱǳǸǳǽǰ ǭǹ ǹǬȒǰǵǽǹǽ Ǽǰ ǻǫǲǭǳǭǫǫǽ Ǹǳǲ ǺǹǯǻǾǷǼǵǳ ǯǰǶ, ǺǻǳǲǰǷȒǰ ǳ
ǵǫǽ ǸǰǺǻǰǷǳǸǾǭǫȒȖǳ Ȓǫ ǷǫǵǼǳǷǫǶǸǫǽǫ ǭǳǼǳǸǫ ǹǯ ����� N ǲǫǯǫǯǰǸǫ ǹǯ ǳǲǭǹǯǹǽ ǹǯ ǯǰǽǫǶǸǳǹǽ ǾǻǬǫǸǳǼǽǳȂǵǳ ǺǶǫǸ�
ПǹǯǻǾǷǼǵǳǽǰ ǺǻǹǼǽǹǻǳǳ Ǽǰ ǵǹǻǳǼǽǫǽ ǲǫ Ǽǳǽǰ ǽǰȀǸǳȂǵǳ ǺǹǽǻǰǬǳ ǳ ǰǸǰǻǮǰǽǼǵǳ ǺǹǼǽǻǹȒǵǳ, ǵǫǵǹ ǳ ǲǫ ǼǵǶǫǯǳǻǫȔǰ
ǼǺǹǻǰǯ ǺǹǽǻǰǬǳǽǰ Ǹǫ ǼǹǺǼǽǭǰǸǳȁǳǽǰ� Вǹ ǹǬȒǰǵǽǹǽ Ǹǫ ǺǻǳǲǰǷȒǰ ǳǷǫ ǼǽǫǸǬǰǸǳ ǰǯǳǸǳȁǳ Ǽǹ Ǽǳǽǰ ǺǻǹǺǻǫǽǸǳ
ǯǹǺǹǶǸǳǽǰǶǸǳ ǼǹǯǻǱǳǸǳ, ǵǫǵǹ ǳ ǲǫǽǭǹǻǰǸǹ ǮǫǻǫǱǳǻǫȔǰ Ǹǫ ǫǭǽǹǷǹǬǳǶǳ� Нǫ ǵǫǽǹǽ Ǽǰ ǻǫǲǭǳǭǫǫǽ ǺǻǹǼǽǹǻǳǽǰ ǲǫ
ǸǹȖǸǹ ǬǹǻǫǭǰȔǰ ǳ ǹǯǷǹǻ�



Конструкција

Конструктивниот систем на објектот е скелетен, од армирано-бетонски носиви елементи; греди, столбови и
а.б. плоча. Покривањето е решено со коси кровови затворени со плафонска конструкција. Фундирањето е
комбиниран систем од а.б. лентовидни темели и темели-самци.

Површина за градење

Зададената урбанистичка парцела, дефинирана со линија на парцела, претставува површина на предметната
локација. Согласно извод од планот бр. 1244/2021, дадени се следните параметри за проектирање на семејна
куќа во КО Бардовци на КП 1829/12 (Блок 41):

- Површина на урбанистичка парцела                        900,0m²
- Процент на изграденост                                                     /
- Коефициент на искористеност                                         /
- Максимална дозволена височина на венец            10,20m
- максимална дозволена височина на слеме                  /

Сообраќајни услови: Паркирање во рамки на сопствена парцела

Согласно изработениот проект добиени се следните параметри со кои се задоволени основните барања:

- Процент на изграденост 16.28% (земјиште под градба = 146.5 m²)
- Коефициент на искористеност 0.33 (вкупна бруто површина приземје+кат = 251.8 m²)
- Максимална височина на венец 6.06 m
- Максимална височина на слеме 9.46 m

Пешачко движење

Пешачкото движење се одвива непречено со патеки околу објектот, преку кои се поврзуваат предниот и
задниот двор.

Сообраќај и паркирање

Паркирањето треба да се реши според зададените услови, во рамки на приватна урбанистичка пацела како
надземно паркирање. Потребниот број на паркинг места за оваа локација е дефиниран според вкупните
проектирани бруто површини на објектот.

Обликување

Обликувањето на просторот да ги задоволува највисоките естетски и архитектонски критериуми, преку
примена на современ архитектонски израз и современи градежни материјали.

Инвеститор

_____________________________________________
Лазо Апостоловски, Тамара Апостоловска



ТЕХНИЧКИ ОПИС
ОСНОВЕН ПРОЕКТ, ФАЗА - АРХИТЕКТУРА

ОǬȒǰǵǽ�  �СТАНǌЕНА КУǈА - А��
ИǸǭǰǼǽǳǽǹǻ� ǖǫǲǹ АǺǹǼǽǹǶǹǭǼǵǳ, ТǫǷǫǻǫ АǺǹǼǽǹǶǹǭǼǵǫ

ОПǣТО

СǹǮǶǫǼǸǹ ǬǫǻǫȔǫǽǫ Ǹǫ ǾǻǬǫǸǳǼǽǳȂǵǳǽǰ ǾǼǶǹǭǳ, ǺǻǹǰǵǽǳǻǫǸǫ ǰ ǼǽǫǸǬǰǸǫ ǵǾȖǫ ǵǹȒǫ Ǯǳ ǲǫǯǹǭǹǶǾǭǫ Ǽǳǽǰ
ǽǰȀǸǳȂǵǳ, ǿǾǸǵȁǳǹǸǫǶǸǳ ǳ ǰǼǽǰǽǼǵǳ ǸǹǻǷǫǽǳǭǳ�
Пǻǹǰǵǽǹǽ ǲǫ ǳǲǮǻǫǯǬǫ Ǹǫ ǼǰǷǰǰǸ ǹǬȒǰǵǽ ǭǹ Ǻǻǭ ǻǰǯ Ǯǳ ǺǹȂǳǽǾǭǫ ǬǫǻǫȔǫǽǫ Ǹǫ ǳǸǭǰǼǽǳǽǹǻǹǽ� ОǬȒǰǵǽǹǽ ǰ
ǼǶǹǬǹǯǹǼǽǹǰǼǵǳ, ǺǻǹǰǵǽǳǻǫǸ Ǽǹ ǺǹǯǲǰǷǸǹ Ǹǳǭǹ, ǺǻǳǲǰǷȒǰ ǳ ǵǫǽ�

�� ǖОКАǡИСКИ УСǖОВИ

ǖǹǵǫȁǳȒǫǽǫ ǰ ǯǰǶ ǹǯ ǾǻǬǫǸǳǹǽ ǬǶǹǵ ǌ��, КО ǌǫǻǯǹǭȁǳ - СǵǹǺȒǰ Ǹǫ КП �������� ǖǹǵǫȁǳȒǫǽǫ ǰ ǯǰǿǳǸǳǻǫǸǫ Ǽǹ
ǼǹǼǰǯǸǳ ǺǫǻȁǰǶǳ Ǹǫ ǳǼǽǹǵ, ȒǾǮ ǳ ǲǫǺǫǯ ǳ ǸǹǭǹǺǶǫǸǳǻǫǸǫǽǫ ǼǽǫǸǬǰǸǫ ǾǶǳȁǫ ǹǯ ȒǾǮǹǲǫǺǫǯ ǵǹȒǫ Ǽǰ ǺǹǭǻǲǾǭǫ Ǽǹ
ǼǹǬǳǻǸǫ ǾǶǳȁǫ �� ǹǯ ǼǰǭǰǻǸǫ ǼǽǻǫǸǫ, ǺǻǰǵǾ ǵǹȒǫ Ǽǰ ǺǻǳǼǽǫǺǾǭǫ ǯǹ ǶǹǵǫȁǳȒǫǽǫ� СǹǬǳǻǸǫǽǫ ǾǶǳȁǫ Ȓǫ ǺǹǭǻǲǾǭǫ
ǺǫǻȁǰǶǫǽǫ Ǽǹ ǾǶǳȁǫ СǵǾǺǳ, ǺǻǰǵǾ ǵǹȒǫ ǰ ǹǭǹǲǷǹǱǰǸ Ǭǻǲ ǳ ǰǿǳǵǫǼǰǸ ǺǻǳǼǽǫǺ ǯǹ Ǽǳǽǰ ǺǹǲǸǫȂǫȒǸǳ ǼǹǹǬǻǫȖǫȒǸǳȁǳ
ǭǹ Ǯǻǫǯǹǽ� ПǻǳǼǽǫǺǾǭǫȔǰ ǵǹǸ ǹǬȒǰǵǽǹǽ ǹǯ ǼǹǬǳǻǸǫ ǾǶǳȁǫ, ǹǭǹǲǷǹǱǾǭǫ ǲǫǯǻǱǾǭǫȔǰ Ǹǫ ǳǸǽǳǷǸǹǼǽ ǳ ǸǰǲǫǭǳǼǸǹǼǽ
Ǹǫ ǶǹǵǫȁǳȒǫǽǫ�

НИВЕǖАǡИСКИ УСǖОВИ

КǫǻǫǵǽǰǻǳǼǽǳȂǸǫǽǫ ǸǳǭǰǶǰǽǫ Ǹǫ ǸǹǭǹǺǻǹǰǵǽǳǻǫǸǳǹǽ ǹǬȒǰǵǽ ǺǻǹǳǲǶǰǮǾǭǫ ǹǯ ǮǰǹǯǰǽǼǵǳǹǽ ǰǶǫǬǹǻǫǽ,
ǾǻǬǫǸǳǼǽǳȂǵǳǹǽ ǺǶǫǸ ǳ ǽǰȀǸǳȂǵǳǽǰ ǾǼǶǹǭǳ�

- Кǹǽǫ Ǹǫ ǭǶǰǲ ǭǹ ǮǫǻǫǱǫ ǰ -���� N, ǯǹǯǰǵǫ ǹǼǽǫǸǫǽǳǹǽ ǼǽǫǸǬǰǸ ǯǰǶ ǹǯ ǵǾȖǫǽǫ ǰ Ǹǫ ǵǹǽǫ ����
- Кǹǽǫ Ǹǫ ǭǰǸǰȁ Ǹǫ ǹǬȒǰǵǽǹǽ ǰ ����N
- Кǹǽǫ Ǹǫ ǼǶǰǷǰ ǰ ����N
- НǫȒǯǶǫǬǹǵǫ ǺǹǯǲǰǷǸǫ ǵǹǽǫ ǰ -����N

�� ФУНКǡИОНАǖЕН ОПИС

ОǬȒǰǵǽǹǽ ǰ ǺǻǹǰǵǽǳǻǫǸ Ǽǹ ǭǶǰǲ ǹǯ ȒǾǮǹǲǫǺǫǯǸǫ ǼǽǻǫǸǫ ǭǹ ǺǫǻȁǰǶǫ ǳ ǭǹ ǹǬȒǰǵǽ� ǎǶǫǭǸǳǹǽ ǭǶǰǲ ǰ ǺǻǰǵǾ ǺǹǵǻǳǰǸ
Ǻǹǻǽǳǵ, ǺǻǰǵǾ ǵǹȒ Ǽǰ ǺǻǳǼǽǫǺǾǭǫ ǭǹ ǭǶǰǲǸǳǹǽ ȀǹǶ ǵǹȒ ǺǻǰǷǳǸǾǭǫ ǭǹ ȀǹǯǸǳǵ ǵǹȒ ǭǹǯǳ ǵǹǸ ǯǸǰǭǸǳǹǽ Ǭǹǻǫǭǹǵ ǳ
ǹǼǽǫǸǫǽǳǽǰ ǺǻǹǼǽǹǻǳǳ� СǰǵǾǸǯǫǻǸǳǹǽ ǭǶǰǲ ǭǹ ǹǬȒǰǵǽǹǽ ǰ Ǹǳǲ ǮǫǻǫǱǫǽǫ, ǹǯ ǵǫǯǰ ǺǻǰǵǾ ȀǹǯǸǳǵ Ǽǰ ǺǻǳǼǽǫǺǾǭǫ
Ǻǻǭǹ ǯǹ ǾǽǳǶǳǽǫǻǸǫǽǫ ǺǻǹǼǽǹǻǳȒǫ, ǫ Ǻǹǽǹǫ ǳ ǯǹ ǹǼǽǫǸǽǳǽǰ ǼǽǫǸǬǰǸǳ ǼǹǯǻǱǳǸǳ� ПǹǯǻǾǷǼǵǳǹǽ ǺǻǹǼǽǹǻ ǰ
ǳǼǵǹǻǳǼǽǰǸ ǲǫ ǺǹǷǹȃǸǳ ǺǻǹǼǽǹǻǳǳ Ǽǹ ǷǹǱǸǹǼǽ ǯǫ Ǽǰ ǵǹǻǳǼǽǳ ǵǫǵǹ ǼǵǶǫǯǳǻǫȔǰ, ǿǳǽǸǰǼ ǳ ǼǶ� Вǹ ǺǻǳǲǰǷȒǰǽǹ, ǭǹ
ǼǽǫǸǬǰǸǳǹǽ ǯǰǶ Ǽǰ ǺǻǹǰǵǽǳǻǫǸǳ, ǺǰǻǫǶǸǫ, ǻǫǬǹǽǸǫ ǼǹǬǫ, ǮǹǼǽǳǸǼǵǳ ǽǹǫǶǰǽ, ǯǸǰǭǰǸ ǺǻǰǼǽǹȒ, ǽǻǺǰǲǫǻǳȒǫ, ǳ ǵǾȒǸǫ�
Вǹ ǼǵǶǹǺ Ǹǫ ǺǻǳǲǰǷȒǰǽǹ Ǽǰ Ǹǫǹȍǫǫǽ ǮǫǻǫǱǫǽǫ ǳ ǸǫǽǵǻǳǰǸ ǺǻǹǼǽǹǻ ǲǫ ǶǰǽǸǫ ǸǫǯǭǹǻǰȃǸǫ ǵǾȒǸǫ ǳ ǹǯǷǹǻ ǳ
ǻǰǶǫǵǼǫȁǳȒǫ�
Вǫǵǫ ǺǻǹǰǵǽǳǻǫǸ, ǹǬȒǰǵǽǹǽ Ǯǳ ǲǫǯǹǭǹǶǾǭǫ ǭǹ ǺǹǽǺǹǶǸǹǼǽ ǬǰǲǬǰǯǸǹǼǸǳǽǰ ǳ ȀǳǮǳǰǸǹ-ǽǰȀǸǳȂǵǳǽǰ ǾǼǶǹǭǳ
ǺǻǹǺǳȃǫǸǳ ǭǹ ǭǫǱǰȂǵǳǽǰ ǲǫǵǹǸǼǵǳ ǳ ǽǰȀǸǳȂǵǳ ǸǹǻǷǫǽǳǭǳ�

КОНСТРУКǡИǄА
КǹǸǼǽǻǾǵǽǳǭǸǳǹǽ ǼǳǼǽǰǷ Ǹǫ ǹǬȒǰǵǽǹǽ ǰ ǺǻǹǰǵǽǳǻǫǸ ǽǫǵǫ ǯǫ ǷǹǱǰ ǳǼǽǹǭǻǰǷǰǸǹ ǯǫ Ǯǳ ǲǫǯǹǭǹǶǳ ǹǺǽǳǷǫǶǸǫǽǫ
ǿǾǸǵȁǳǹǸǫǶǸǹǼǽ Ǹǫ ǲǮǻǫǯǫǽǫ ǳ ǼǽǫǽǳȂǵǫǽǫ ǼǳǮǾǻǸǹǼǽ Ǹǫ ǹǬȒǰǵǽǹǽ ǹǯ Ǽǳǽǰ ǫǼǺǰǵǽǳ ǺǻǹǺǳȃǫǸǳ Ǽǹ ǽǰȀǸǳȂǵǳǽǰ
ǺǻǹǺǳǼǳ ǳ ǸǹǻǷǫǽǳǭǳ�
КǹǸǼǽǻǾǵȁǳȒǫǽǫ ǰ ǼǵǰǶǰǽǰǸ ǼǳǼǽǰǷ ǹǯ ǫ�Ǭ ǽǰǷǰǶǸǫ ǺǶǹȂǫ, ǫ�Ǭ ǺǶǫǽǸǫ, ǫ�Ǭ ǼǽǹǶǬǹǭǳ, ǫ�Ǭ Ǯǻǰǯǳ, ǫ�Ǭ ǷǰȍǾǵǫǽǸǫ
ǵǹǸǼǽǻǾǵȁǳȒǫ ǳ ǵǹǼ ǵǻǹǭ Ǽǹ ǯǻǭǰǸǫ ǵǹǸǼǽǻǾǵȁǳȒǫ ǳ ǺǹǵǻǳǭǫȂ-ǶǳǷ, ǼǹǮǶǫǼǸǹ Ǽǹ ǼǽǻǾǵǽǾǻǫǽǫ Ǹǫ ǽǰǻǰǸǹǽ ǳ
ǼǽǫǽǳȂǵǫǽǫ ǺǻǰǼǷǰǽǵǫ�
ǏǳǷǰǸǲǳǳǽǰ ǳ ǼǽǰǺǰǸǹǽ Ǹǫ ǫǻǷǳǻǫȔǰ Ǽǰ ǻǰǲǾǶǽǫǽ Ǹǫ ǼǽǫǽǳȂǵǫ ǺǻǰǼǷǰǽǵǫ ǳ ǼǰǳǲǷǳȂǵǫ ǵǹǸǽǻǹǶǫ ǬǫǲǳǻǫǸǫ ǭǻǲ
ǬǫǻǫȔǫǽǫ Ǹǫ ǫǻȀǳǽǰǵǽǹǸǼǵǹǽǹ ǻǰȃǰǸǳǰ ǳ ǫǻȀǳǽǰǵǽǹǸǼǵǫǽǫ ǰǼǽǰǽǳǵǫ ǺǻǰǯǭǳǯǰǸǫ Ǽǹ ǹǭǹȒ Ǻǻǹǰǵǽ�



ЅИДОВИ
Во подрумот, преградните ѕидови се проектирани и изведени во KNAUF систем од водо-непропусни
гипс-картонски плочи на метална потконструкција со исполна од термична изолација. Подрумските ѕидови, кои
се наоѓаат под котата на теренот, односно се вкопани во земја се проектирани и изведени како а.б платна,
со надворешна заштита од хидроизолација и со внатрешна обработка од термичка изолација 5см.
На приземјето и катот, преградните ѕидови се изведени во KNAUF систем од гипс-картонски плочи на метална
потконструкција со исполна од термична изолација. Надворешните, т.е. фасадните ѕидови претставуваат
заштитна обвивка на објектот од надворешни влијанија. Затоа, тие се проектирани и изведени со посебни
физички карактеристики, кои се постигнуваат на тој начин што ѕидовите се ѕидаат со 25cm термо-блокови
WIENERBERGER POROTHERM. Фасадниот систем е затворен со 10.0cm термоизолација од камена волна и завршна
обработка од боја во комбинација со релјефни камени плочи. Внатрешната обработка е со гипс-картонски
плочи на метална потконструкција, во различни димензии според просториите, соодветно дефинирани во
графичките прилози.

ПОДОВИ
Подот во подрумот, во санитарните јазли и влезните партии е изведен од изолација од стиропор плочи, ПВЦ
фолија, цементна кошулица d=6cm, лепило за плочки и плочки d=2cm.
Подовите во станбените делови се изведуваат од изолација од стиропор плочи, ПВЦ фолија, цементна
кошулица d=6cm, лепак за таркет и таркет бродски талпи d=2cm. Во гаражата e проектиран под од мазен
бетон со сув посип и импрегнација.

ПЛАФОНИ
Плафонските површини во просториите се глетуваат и малтерисуваат со машински малтер. На катот кровот е
затворен со хоризонтални гипс картонски плочи и обезбеден со изолација, со исклучок на скалишниот простор
каде е видлива косината на кровот.

СТОЛАРИЈА
Влезната врата е комбинирана врата од дрвено сендвич вратно крило со преклоп и фиксен дел од
термоизолационо стакло. Сите внатрешни врати се проектирани во согласност со важечките стандарди,
изведени од фурнирани дупло шперовани крила.
Прозорците на фасадните ѕидови се дрвена столарија со двојно термопан стакло.

ЛИМАРСКИ РАБОТИ
Опшивката на кровната плоча, како и олуците околу објектот се изведени од пластифициран лим, во
тоналитет предвиден со колористичкото решение на фасадната обработка. Опшивките на плочите од
терасите, како и окапниците на прозорите се изведени од ALUCOBOND фасадна гипсани елементи.

КРОВ
Кровот на објектот, според формата и материјалот, е проектиран според микроклиматските услови на
регионот со цел да се обезбеди најдобра заштита за објектот. Над корисната висина на катот, просторот е
затворен со гипс картонски плочи над кои се развива двоводен кров составен од дрвени рогови, изолација,
оплата, и кровен покривач-ребраст лим.

ИЗОЛАТОРСКИ РАБОТИ
За изолација на објектот од надворешни влијанија: вода, влага, ветер и бука, употребени се најдобрите хидро
и термо-акустични изолациони материјали.
Хидроизолационите материјали се применети на подовите и ѕидните платна во подрумот, на подовите кои
лежат на тлото на земјата, како и на подовите во санитарните простории. Ѕидовите под котата на теренот
се изолираат со 'хидромал-флекс' на тој начин што ѕидните површини се премачкуваат со четка во три слоја.
Врз тоа се поставува пвц хидроизолацијона фолија. Подовите и ѕидовите во санитарните јазли се изведени со
три слоја 'хидромал-флекс' пред да се постават керамичките плочки и санитарната облога.
Термичката изолација на објектот е камена волна со дебелина d=10cm и е поставена во надворешната
обработка на фасадните ѕидови. Термичка изолација е исто така поставена и во кровот и во сите преградни
ѕидови. За термо-акустична изолација на подните површини во подната конструкција се поставува
тврдопресован стиропор со дебелина d=2cm.
Сите наведени материјали, значајно ја подобруваат изолацијата на објектот како и неговата енергетска
ефикасност.



ОБРАБОТКА
Завршната обработка на фасадните површини е проектирано да се изведе од комбинација на повеќе
материјали. Целокупната столарија предвидена со проектот е финално фабрички обработена и како таква се
монтира. Внатрешните ѕидни и тавански површини финално се обработуваат со поликолор бои со претходно
глетување на површините со глет маса. Ѕидните површини во санитарните јазли и на дел од ѕидот во кујните
се обложуваат со керамички плочки во боја и дезен по избор на проектантот, а врз база на барање на
инвеститорот. Завршните дрвени подови во просториите за престој се фабрички обработени со двокомпонентен
лак и подготвени за сува монтажа.
На барање на инвеститорот а со претходно изготвена техничка документација за изведба на интериери на
објектот, може да се применат и други материјали и бои во вид на премази и облоги на ѕидните, подните и
таванските површини.

ИНФРАСТРУКТУРНИ ПРИКЛУЧОЦИ
Објектот е приклучен на локалната канализациона и водоводна мрежа, како и на системот на
дистрибутивната градска мрежа.

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ И ПРИСТАПИ
Во рамките на урбанистичката парцела е изработено партерното уредување со пристапни патеки и надземно
паркирање, согласно правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање. Влезот во парцелата
е од југозападната страна од парцелата, преку која се пристапува до надземното паркирање и до задниот
дел од дворот. Партерот се протега на четири страни околу објектот.

ЗЕМЈАНИ РАБОТИ И ТЕМЕЛЕЊЕ
Планиран е машински широк ископ на земја со дебелина d=30.0cm, со потискување на страна. Се врши широк
ископ на длабочина од 4.00m, сметајќи од ниво на терен до долна зона на темели, односно на тампон со
машински ископ на земја од IV и V категорија со утовар и транспорт на истиот.

Насипување на земја околу подрумските простории да се изврши со набивање на истата земја во слоеви од по
30.0cm со вибро-плоча до потребна густина, како и насипување на шљунак во слој од 30.0cm под темелната
плоча, при што набива до потребна густина, убави се нивелира, со отстапувања до ±1.00 cm. Притоа,
ископаните страни од широкиот ископ се потпираат со соодветни потпирачи.

Според геомеханичкиот елаборат, при ископ се очекува подземна вода под ниво на терен, која треба да биде
екстрахирана со помош на пумпи пред фундирање. Предвидени се темелни ленти од МБ30 на делот под
објектот. Дозволениот контактен напон на тло со темел, мора да се дефинира според геомеханичкиот
елаборат, кој јасно ќе го одреди типот и начинот на фундирање во зависност од физичко-механичките
карактеристики на носивото тло. Хидроизолацијата се поставува под темелната плоча, во три слоеви,
заштитена со мршав бетон од МБ15 во два слоја.

Според проектот за електротехнички инсталации, предвидена е класична громобранска инсталација со
громобрански заземјетел кој се поставува под темелите  легнат на мршавиот бетон пред хидроизолација.

БЕТОНСКИ РАБОТИ
Бетонирање се врши кај сите армирано-бетонски носиви елементи; столбови, греди, платна, плочи и темели.
Столбовите имаат пресек од 25цм и се бетонираат со МБ30.

ВЕНТИЛАЦИОНИ КАНАЛИ
Вентилационите канали се изработуваат од префабрицирани блокови од марката 'SCHIEDEL', како и PVC цевски
со ∅100. Нивната димензија зависи од бројот на приклучоци. Сите канали се соодветно обележани во
графичките прилози.
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СИТУАЦИЈА СО ПЕТТА
ФАСАДА

ПРИЛОГ:

ФАЗА:  АРǠИТЕКТУРА

ИНВЕСТИТОРИ:  ЛАЗО АПОСТОЛОВСКИ
              ТАМАРА АПОСТОЛОВСКА

РАЗМЕР:

04�2022

3m 4m

N

ОБЈЕКТ:

3

ЛОКАЦИЈА:  КО БАРДОВЦИ КП 1829�12

БР. НА ЛИСТ:

СТАТУС:  ИДЕЕН ПРОЕКТ

СЕМЕЈНА КУǈА�"1

1:50 � "1

ТЕǠНИǢКИ БР:ДАТУМ:

1m 2m

ПРОЕКТАНТ:  ДИА ДЕЈАН НИНОВСКИ
                ОВЛАСТУВАǆЕ Б � БР: 1.2215

СОРАБОТНИЦИ:
ДИА СИМОНА НИНОВСКА

АРǠ. АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ

МИА САРА АЛАƿОЗОВСКА

ИЗГОТВИЛ:

  НИНОВСКИ АРǠИТЕКТИ
          ДООЕЛ � СǵǹǺȒǰ

5m

04�01�22

�0.30

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА
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Р.Л.

Р.Л.
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Л.П. Л.П.

Л.
П.

Л.
П.

Р.
Л.

Р.
Л.

                       

                                                

 

 

НАМЕНА:  ДОМУВАǆЕ А1 � А0
ПОВРШИНА НА УРБ ПАРЦЕЛА:  900 m²
МАКС. ВИСИНА НА ВЕНЕЦ:  10.2 m
МАКС. ВИСИНА НА СЛЕМЕ:  П � 2 � Пǵ
СООБРАǈАЈНИ УСЛОВИ:ПАРКИРАǆЕ ВО СОПСТВЕНА ПАРЦЕЛА

КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ

ВКУПНА ИЗГРАДЕНА БРУТО ПОВРШИНА:
	ПРИЗЕМЈЕ � ПОДРУМ � КАТ
  � 299.44 m²
ВКУПНА ПОВРШИНА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ:
	УРБАНИСТИǢКА ПАРЦЕЛА
 � 900.0 m²

, � 299.44 � 900.0 � 0.33

ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ

ПОВРШИНА ЗА ЗЕМЈИШТЕ ПОД ГРАДБА:
	ПРИЗЕМЈЕ
 � 146.5 m²
ВКУПНА ПОВРШИНА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ:
	УРБАНИСТИǢКА ПАРЦЕЛА
 � 900.0 m²

, � 	146.5 � 900.0
 Y 100 � 16.28%

ZПРОЦЕНТ НА ЗЕЛЕНИЛО

ЗЕЛЕНА ПОВРШИНА:
339 m²
ВКУПНА ПОВРШИНА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ:
	УРБАНИСТИǢКА ПАРЦЕЛА
 � 900.0 m²

Z � 	339 � 900.0
 Y 100 � 37.67%

УРБАНИСТИЧКО - АРХИТЕКТОНСКИ УСЛОВИ
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ǓНВǐСǝǓǝОРǓ�  ǖАǒО АПОСǝОǖОВСǕǓ
              ǝАМАРА АПОСǝОǖОВСǕА
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3R 4R
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БР. НА ǖǓСǝ�

СǝАǝУС�  ǓДǐǐН ПРОǐǕǝ

СǐМǐǄНА ǕУǈА�A1

1��� � A1

ǝǐǠНǓǢǕǓ БР�ДАǝУМ�

1R �R

ПРОǐǕǝАНǝ�  ДǓА ДǐǄАН НǓНОВСǕǓ
                ОВǖАСǝУВАǆǐ Б � БР� 1.��1�

ǓǒǎОǝВǓǖ�

  НǓНОВСǕǓ АРǠǓǝǐǕǝǓ
          ДООǐǖ � СǵǹǺȒǰ
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П = 34.84m²
O = 28.59m'

ǟǓǝНǐС

ǝОАǖǐǝ
ПОД� ПǖОǢǕǓВ
П = 5.87m²
O = 9.97m'
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СОРАБОǝНǓǡǓ�
ДǓА СǓМОНА НǓНОВСǕА

АРǠ. АǖǐǕСАНДАР ПǐǝРОВСǕǓ

МǓА САРА АǖАƿОǒОВСǕА
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O =22.04m'
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П = 21m²
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ДНЕВЕН ПРЕСТОЈ
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04/2022
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                ОВǖǋСǝǞВǋǆЕ ǌ � ǌР� ������
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ǋ�ǌ� ПǖОǢǋ ����DN

ДРВЕǘ ПОД ���DN
ǖЕПǋК ǒǋ ПǋРКЕǝ ���DN

ǡЕǗЕǘǝǘǋ КОǣǞǖИǡǋ ���DN
17$ ǟОǖИǄǋ

ЕПСǋǘДИРǋǘ ПОǖИСǝИРЕǘ 914 ���DN
ǋ�ǌ� ПǖОǢǋ ����DN
ǠИДРОИǒОǖǋǡИǄǋ

ǘǋǌИЕǘ КǋǗЕǘ ǋǎРЕǎǋǝ ����DN
ǘǋǌИЕǘО ǝǖО

E

E

СǖЕǗЕ

ВЕǘЕǡ

НЅ.1НЅ.2 СОРǋǌОǝǘИǡИ�
ДИǋ СИǗОǘǋ ǘИǘОВСКǋ

ǋРǠ� ǋǖЕКСǋǘДǋР ПЕǝРОВСКИ

ǗИǋ СǋРǋ ǋǖǋƿОǒОВСКǋ

�3���
�3���

�����
o����

-3���
-����

КОТА НА ЗЕМЈА

ПО
ДО

ВИ

A
ǗǋǒЕǘ ǌЕǝОǘ

- ИǗПРЕǎǘǋǡИǄǋ 	ВО ǌОǄǋ ПО ИǒǌОР

- СǞВ ПОСИП - ǟЕРОǌЕǝОǘ E����DN
- ǌЕǝОǘ СО ǗИКРО-ǋРǗǋǝǞРǋ E����DN
- ǠИДРОИǒОǖǋǡИǄǋ
- ǡЕǗЕǘǝǘǋ КОǣǞǖИǡǋ E����DN
- ǋ�ǌ� ПǖОǢǋ E�����DN

ВКǞПǘО E�����DN

Б
ǘǋДВОРЕǣǘИ ПǖОǢКИ

- КЕРǋǗИǢКИ ПǖОǢКИ E����DN
- ǖЕПǋК ǒǋ ПǖОǢКИ E����DN
- ǡЕǗЕǘǝǘǋ КОǣǞǖИǡǋ E�����DN
- ǋ�ǌ� ПǖОǢǋ E�����DN

ВКǞПǘО E�����DN

В Г
ДРВЕǘ ПОД

- ǝǋРКЕǝ ǌРОДСКИ ПОД E����DN
- ǖЕПǋК ǒǋ 5"3,&5 E����DN
- ǡЕǗЕǘǝǘǋ КОǣǞǖИǡǋ E����DN
-ЕКСПǋǘДИРǋǘ ПОǖИСǝИРЕǘ 914����DN
- 17$ ǟОǖИǄǋ
- ǋ�ǌ� ПǖОǢǋ E�����DN

ВКǞПǘО E�����DN

ВǘǋǝРЕǣǘИ ПǖОǢКИ

- КЕРǋǗИǢКИ ПǖОǢКИ E����DN
- ǖЕПǋК ǒǋ ПǖОǢКИ E����DN
- ПРЕǗǋǒ ǠИДРОИǒОǖǋǡИǄǋ
- ǡЕǗЕǘǝǘǋ КОǣǞǖИǡǋ E����DN
-ЕКСПǋǘДИРǋǘ ПОǖИСǝИРЕǘ 914����DN
- 17$ ǟОǖИǄǋ
- ǋ�ǌ� ПǖОǢǋ E�����DN

ВКǞПǘО E�����DN

НЅ.1 ǘǋДВОРЕǣЕǘ ǁИД ОД ǝǞǖǋ
ǗЕƿǞ ǘǋДВОР И ВǘǋǝРЕ

- ǒǋВРǣǘǋ ОǌРǋǌОǝКǋ - КǋǗЕǘИ ОǌǖОǎИ
- ǝКǋЕǘИǘǋ ǒǋ ǋРǗИРǋǆЕ
- ǗǋСǋ ǒǋ ǋРǗИРǋǆЕ
- ВРǒИВО ǖЕПИǖО
- ǝЕРǗОИǒОǖǋǡИСКǋ ПǖОǢǋ - СǝИРОПОР ����DN
- 8*&/&3#&3(&3 10305)&3. 130'* ǝЕРǗОǌǖОК
 ǝǞǖǋ ��Y��Y���� DN
- ǡЕǗЕǘǝЕǘ ǗǋǖǝЕР ���DN
- ǎǖЕǝ ǗǋСǋ � ǌОǄǋ

КОǘ ǘǋДВОР

КОǘ ВǘǋǝРЕ

ВКǞПǘО o 3���DN

НЅ.2 ǘǋДВОРЕǣЕǘ ǁИД ОД ǝǞǖǋ
ǗЕƿǞ ǘǋДВОР И ВǘǋǝРЕ

КОǘ ВǘǋǝРЕ

ВКǞПǘО o 3���DN

-ǋКРИǖЕǘ ǗǋǖǝЕР
-ПРǋǄǗЕР	ПОДǖОǎǋ

-РǋǌИǡ ǗРЕǑǋ
-ПОДǖОǎǋ ǒǋ РǋǌИǡИРǋǆЕ
- ǝЕРǗОИǒОǖǋǡИСКǋ ПǖОǢǋ - СǝИРОПОР ����DN
- 8*&/&3#&3(&3 10305)&3. 130'* ǝЕРǗОǌǖОК
 ǝǞǖǋ ��Y��Y���� DN
- ǡЕǗЕǘǝЕǘ ǗǋǖǝЕР ���DN
- ǎǖЕǝ ǗǋСǋ � ǌОǄǋ

КОǘ ǘǋДВОР

ПЅ.1 ПРЕǎРǋДЕǘ ǁИД ОД ǎИПС
ǝЕǘКǋ ПРЕǎРǋДǋ

- ǎǖЕǝ ǗǋСǋ � ǌОǄǋ
- СǝǋǘДǋРД ǎИПС КǋРǝОǘСКǋ ПǖОǢǋ � Y ���� DN
- ǢЕǖИǢǘИ С-ПРОǟИǖИ ǌЕǒ ИСПОǖǘǋ ��� DN
- СǝǋǘДǋРД ǎИПС КǋРǝОǘСКǋ ПǖОǢǋ � Y ���� DN
- ǎǖЕǝ ǗǋСǋ � ǌОǄǋ

КОǘ СОǌǋ

КОǘ СОǌǋ

ВКǞПǘО ����DN

ПЅ.2 ПРЕǎРǋДЕǘ ǁИД ОД ǎИПС
ǗЕƿǞ СОǌǋ И СǋǘИǝǋРЕǘ ДЕǖ

- ǎǖЕǝ ǗǋСǋ � ǌОǄǋ
- � СǝǋǘДǋРД ǎИПС КǋРǝОǘСКИ ПǖОǢИ � Y ���� DN
- ǢЕǖИǢǘИ С-ПРОǟИǖИ СО ИСПОǖǘǋ ǝЕРВОǖ ��� DN
- ВОǒДǞǣЕǘ ПРОСǝОР ��� DN
- ǢЕǖИǢǘИ С-ПРОǟИǖИ СО ИСПОǖǘǋ ǝЕРВОǖ ��� DN
- � ВОДО-ǘЕПРОПǞСǘИ ǎИПС КǋРǝ� ПǖОǢИ � Y ���� DN
- ПРЕǗǋǒ ǠИДРОИǒОǖǋǡИǄǋ 	�-3 СǖОǄǋ

- ǖЕПǋК ǒǋ ПǖОǢКИ o���DN
- ПǖОǢКИ ���DN

КОǘ СОǌǋ

КОǘ СǋǘИǝǋРЕǘ ǢВОР

ВКǞПǘО ����DN

ПЅ.3 ПРЕǎРǋДЕǘ ǁИД ОД ǎИПС
ǗЕƿǞ ǎǋǖЕРИǄǋ И СǋǘИǝǋРЕǘ ДЕǖ

- ǎǖЕǝ ǗǋСǋ � ǌОǄǋ
- � СǝǋǘДǋРД ǎИПС КǋРǝОǘСКИ ПǖОǢИ � Y ���� DN
- ǢЕǖИǢǘИ С-ПРОǟИǖИ СО ИСПОǖǘǋ ǝЕРВОǖ ����� DN
- � ВОДО-ǘЕПРОПǞСǘИ ǎИПС КǋРǝ� ПǖОǢИ � Y ���� DN
- ПРЕǗǋǒ ǠИДРОИǒОǖǋǡИǄǋ 	�-3 СǖОǄǋ

- ǖЕПǋК ǒǋ ПǖОǢКИ o���DN
- ПǖОǢКИ ���DN

КОǘ СОǌǋ

КОǘ СǋǘИǝǋРЕǘ ǢВОР

ВКǞПǘО ����DN
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+3.06

+6.06

КОТА НА ЗЕМЈА-0.20

-1.00

+8.21

+9.46

ДРВЕН ПОД 1.5cm
ЛЕПАК ЗА ПАРКЕТ 0.5cm
ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА 6.0cm
PVC ФОЛИЈА
ЕПСАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS 2.0cm
А.Б. ПЛОЧА 15.0cm
ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
НАБИЕН КАМЕН АГРЕГАТ 54.0cm
НАБИЕНО ТЛО

ДРВЕН ПОД 1.5cm
ЛЕПАК ЗА ПАРКЕТ 0.5cm
ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА 6.0cm
PVC ФОЛИЈА
ЕПСАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS 2.0cm
А.Б. ПЛОЧА 15.0cm

+0.11
±0.00

6

6 4 3 1

4 3 1

+3.06

ПРЕСЕК 1-1

РЕБРАСТ ЛИМ
ПАРОПРОПУСНА ЗАШТИТНА ФОЛИЈА
КОНТРА ЛЕТВИ
ОПЛАТА ОД ШТИЦИ
РОГ 10x14.0cm
ТЕРМОИЗОЛАЦИОНИ ПЛОЧИ - ТЕРВОЛ 5.0cm
ДРВЕН НОСАЧ h=16.0цм
ГИПС КАРТОН

ПРИЛОГ:

ФАЗА:  АРХИТЕКТУРА

ИНВЕСТИТОРИ:  ЛАЗО АПОСТОЛОВСКИ
              ТАМАРА АПОСТОЛОВСКА

РАЗМЕР:

04/2022

3R 4R

N

ОБЈЕКТ:

9

ЛОКАЦИЈА:  КО БАРДОВЦИ, КП 1829/12

БР. НА ЛИСТ:

СТАТУС:  ИДЕЕН ПРОЕКТ

СЕМЕЈНА КУЌА-A1

1:50 - A1

ТЕХНИЧКИ БР:ДАТУМ:

1R �R

ПРОЕКТАНТ:  ДИА ДЕЈАН НИНОВСКИ
                ОВЛАСТУВАЊЕ Б / БР: 1.2215

ИЗГОТВИЛ:

  НИНОВСКИ АРХИТЕКТИ
          ДООЕЛ - Скопје

�R

04-01/22

�

СЛЕМЕ

ВЕНЕЦ

ПЅ.1
СОРАБОТНИЦИ:
ДИА СИМОНА НИНОВСКА

АРХ. АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ

МИА САРА АЛАЃОЗОВСКА
+3.16

ПО
ДО

ВИ

A
МАЗЕН БЕТОН

- ИМПРЕГНАЦИЈА (ВО БОЈА ПО ИЗБОР)
- СУВ ПОСИП - ФЕРОБЕТОН d=1.0cm
- БЕТОН СО МИКРО-АРМАТУРА d=8.0cm
- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=2.0cm
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=11.0cm

Б
НАДВОРЕШНИ ПЛОЧКИ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=10.0cm
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=12.0cm

В Г
ДРВЕН ПОД

- ТАРКЕТ БРОДСКИ ПОД d=1.8cm
- ЛЕПАК ЗА TARKET d=0.2cm
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=6.0cm
-ЕКСПАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS=2.0cm
- PVC ФОЛИЈА
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=10.0cm

ВНАТРЕШНИ ПЛОЧКИ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ПРЕМАЗ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=6.0cm
-ЕКСПАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS=2.0cm
- PVC ФОЛИЈА
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=10.0cm

НЅ.1 НАДВОРЕШЕН ЅИД ОД ТУЛА
МЕЃУ НАДВОР И ВНАТРЕ

- ЗАВРШНА ОБРАБОТКА - КАМЕНИ ОБЛОГИ
- ТКАЕНИНА ЗА АРМИРАЊЕ
- МАСА ЗА АРМИРАЊЕ
- ВРЗИВО ЛЕПИЛО
- ТЕРМОИЗОЛАЦИСКА ПЛОЧА - СТИРОПОР 10.0cm
- WIENERBERGER POROTHERM PROFI ТЕРМОБЛОК
 ТУЛА 25x50x24.9 cm
- ЦЕМЕНТЕН МАЛТЕР 2.0cm
- ГЛЕТ МАСА + БОЈА

КОН НАДВОР

КОН ВНАТРЕ

ВКУПНО ± 36.5cm

НЅ.2 НАДВОРЕШЕН ЅИД ОД ТУЛА
МЕЃУ НАДВОР И ВНАТРЕ

КОН ВНАТРЕ

ВКУПНО ± 36.5cm

-АКРИЛЕН МАЛТЕР
-ПРАЈМЕР(ПОДЛОГА)
-РАБИЦ МРЕЖА
-ПОДЛОГА ЗА РАБИЦИРАЊЕ
- ТЕРМОИЗОЛАЦИСКА ПЛОЧА - СТИРОПОР 10.0cm
- WIENERBERGER POROTHERM PROFI ТЕРМОБЛОК
 ТУЛА 25x50x24.9 cm
- ЦЕМЕНТЕН МАЛТЕР 2.0cm
- ГЛЕТ МАСА + БОЈА

КОН НАДВОР

ПЅ.1 ПРЕГРАДЕН ЅИД ОД ГИПС
ТЕНКА ПРЕГРАДА

- ГЛЕТ МАСА + БОЈА
- СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКА ПЛОЧА 2 x 1.25 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ БЕЗ ИСПОЛНА 7.5 cm
- СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКА ПЛОЧА 2 x 1.25 cm
- ГЛЕТ МАСА + БОЈА

КОН СОБА

КОН СОБА

ВКУПНО 12.5cm

ПЅ.2 ПРЕГРАДЕН ЅИД ОД ГИПС
МЕЃУ СОБА И САНИТАРЕН ДЕЛ

- ГЛЕТ МАСА + БОЈА
- 2 СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКИ ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ СО ИСПОЛНА ТЕРВОЛ 5.0 cm
- ВОЗДУШЕН ПРОСТОР 7.5 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ СО ИСПОЛНА ТЕРВОЛ 5.0 cm
- 2 ВОДО-НЕПРОПУСНИ ГИПС КАРТ. ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ПРЕМАЗ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА (2-3 СЛОЈА)
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ ±1.0cm
- ПЛОЧКИ 1.0cm

КОН СОБА

КОН САНИТАРЕН ЧВОР

ВКУПНО 24.5cm

ПЅ.3 ПРЕГРАДЕН ЅИД ОД ГИПС
МЕЃУ ГАЛЕРИЈА И САНИТАРЕН ДЕЛ

- ГЛЕТ МАСА + БОЈА
- 2 СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКИ ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ СО ИСПОЛНА ТЕРВОЛ 7.5.0 cm
- 2 ВОДО-НЕПРОПУСНИ ГИПС КАРТ. ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ПРЕМАЗ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА (2-3 СЛОЈА)
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ ±1.0cm
- ПЛОЧКИ 1.0cm

КОН СОБА

КОН САНИТАРЕН ЧВОР

ВКУПНО 14.5cm
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КОТА НА ЗЕМЈА

K

+3.16

+6.06

-0.20

+8.21

+9.46

ПЛОЧКИ 1cm
ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ 1cm
ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА 6.0cm
PVC ФОЛИЈА
ЕПСАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS 2.0cm
А.Б. ПЛОЧА 15.0cm
ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
НАБИЕН КАМЕН АГРЕГАТ 30cm
НАБИЕНО ТЛО

ДРВЕН ПОД 1.5cm
ЛЕПАК ЗА ПАРКЕТ 0.5cm
ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА 6.0cm
PVC ФОЛИЈА
ЕПСАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS 2.0cm
А.Б. ПЛОЧА 15.0cm

4 3 1

4 3 1

ПРЕСЕК 2-2
ПРИЛОГ:

ФАЗА:  АРХИТЕКТУРА

ИНВЕСТИТОРИ:  ЛАЗО АПОСТОЛОВСКИ
              ТАМАРА АПОСТОЛОВСКА

РАЗМЕР:

04/2022

3R 4R

N

ОБЈЕКТ:

10

ЛОКАЦИЈА:  КО БАРДОВЦИ, КП 1829/12

БР. НА ЛИСТ:

СТАТУС:  ИДЕЕН ПРОЕКТ

СЕМЕЈНА КУЌА-A1

1:50 - A1

ТЕХНИЧКИ БР:ДАТУМ:

1R �R

ПРОЕКТАНТ:  ДИА ДЕЈАН НИНОВСКИ
                ОВЛАСТУВАЊЕ Б / БР: 1.2215

ИЗГОТВИЛ:

  НИНОВСКИ АРХИТЕКТИ
          ДООЕЛ - Скопје

�R

04-01/22

�

4.1

4.1

СЛЕМЕ

ВЕНЕЦ

ПЛОЧКИ 1.0cm
ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ 1.0cm
ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА 6.0cm
PVC ФОЛИЈА
ЕПСАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS 2.0cm
А.Б. ПЛОЧА 15.0cm

ПЅ.1

СОРАБОТНИЦИ:
ДИА СИМОНА НИНОВСКА

АРХ. АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ

МИА САРА АЛАЃОЗОВСКА

+3.06
+3.16

+0.11
±0.00

-3.06
-2.96

ПО
ДО

ВИ

A
МАЗЕН БЕТОН

- ИМПРЕГНАЦИЈА (ВО БОЈА ПО ИЗБОР)
- СУВ ПОСИП - ФЕРОБЕТОН d=1.0cm
- БЕТОН СО МИКРО-АРМАТУРА d=8.0cm
- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=2.0cm
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=11.0cm

Б
НАДВОРЕШНИ ПЛОЧКИ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=10.0cm
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=12.0cm

В Г
ДРВЕН ПОД

- ТАРКЕТ БРОДСКИ ПОД d=1.8cm
- ЛЕПАК ЗА TARKET d=0.2cm
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=6.0cm
-ЕКСПАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS=2.0cm
- PVC ФОЛИЈА
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=10.0cm

ВНАТРЕШНИ ПЛОЧКИ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ПРЕМАЗ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=6.0cm
-ЕКСПАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS=2.0cm
- PVC ФОЛИЈА
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=10.0cm

НЅ.1 НАДВОРЕШЕН ЅИД ОД ТУЛА
МЕЃУ НАДВОР И ВНАТРЕ

- ЗАВРШНА ОБРАБОТКА - КАМЕНИ ОБЛОГИ
- ТКАЕНИНА ЗА АРМИРАЊЕ
- МАСА ЗА АРМИРАЊЕ
- ВРЗИВО ЛЕПИЛО
- ТЕРМОИЗОЛАЦИСКА ПЛОЧА - СТИРОПОР 10.0cm
- WIENERBERGER POROTHERM PROFI ТЕРМОБЛОК
 ТУЛА 25x50x24.9 cm
- ЦЕМЕНТЕН МАЛТЕР 2.0cm
- ГЛЕТ МАСА + БОЈА

КОН НАДВОР

КОН ВНАТРЕ

ВКУПНО ± 36.5cm

НЅ.2 НАДВОРЕШЕН ЅИД ОД ТУЛА
МЕЃУ НАДВОР И ВНАТРЕ

КОН ВНАТРЕ

ВКУПНО ± 36.5cm

-АКРИЛЕН МАЛТЕР
-ПРАЈМЕР(ПОДЛОГА)
-РАБИЦ МРЕЖА
-ПОДЛОГА ЗА РАБИЦИРАЊЕ
- ТЕРМОИЗОЛАЦИСКА ПЛОЧА - СТИРОПОР 10.0cm
- WIENERBERGER POROTHERM PROFI ТЕРМОБЛОК
 ТУЛА 25x50x24.9 cm
- ЦЕМЕНТЕН МАЛТЕР 2.0cm
- ГЛЕТ МАСА + БОЈА

КОН НАДВОР

ПЅ.1 ПРЕГРАДЕН ЅИД ОД ГИПС
ТЕНКА ПРЕГРАДА

- ГЛЕТ МАСА + БОЈА
- СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКА ПЛОЧА 2 x 1.25 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ БЕЗ ИСПОЛНА 7.5 cm
- СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКА ПЛОЧА 2 x 1.25 cm
- ГЛЕТ МАСА + БОЈА

КОН СОБА

КОН СОБА

ВКУПНО 12.5cm

ПЅ.2 ПРЕГРАДЕН ЅИД ОД ГИПС
МЕЃУ СОБА И САНИТАРЕН ДЕЛ

- ГЛЕТ МАСА + БОЈА
- 2 СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКИ ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ СО ИСПОЛНА ТЕРВОЛ 5.0 cm
- ВОЗДУШЕН ПРОСТОР 7.5 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ СО ИСПОЛНА ТЕРВОЛ 5.0 cm
- 2 ВОДО-НЕПРОПУСНИ ГИПС КАРТ. ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ПРЕМАЗ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА (2-3 СЛОЈА)
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ ±1.0cm
- ПЛОЧКИ 1.0cm

КОН СОБА

КОН САНИТАРЕН ЧВОР

ВКУПНО 24.5cm

ПЅ.3 ПРЕГРАДЕН ЅИД ОД ГИПС
МЕЃУ ГАЛЕРИЈА И САНИТАРЕН ДЕЛ

- ГЛЕТ МАСА + БОЈА
- 2 СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКИ ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ СО ИСПОЛНА ТЕРВОЛ 7.5.0 cm
- 2 ВОДО-НЕПРОПУСНИ ГИПС КАРТ. ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ПРЕМАЗ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА (2-3 СЛОЈА)
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ ±1.0cm
- ПЛОЧКИ 1.0cm

КОН СОБА

КОН САНИТАРЕН ЧВОР

ВКУПНО 14.5cm
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+6.06

КОТА НА ЗЕМЈА
±0.00
-0.30

A B

E

A B

C D

E

C D

ИМПРЕГНАЦИЈА (ВО БОЈА ПО ИЗБОР)
СУВ ПОСИП - ФЕРОБЕТОН d=1.0cm
БЕТОН СО МИКРО-АРМАТУРА d=8.0cm
ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=2.0cm
А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm
НАБИЕНО ТЛО

-0.31
-0.20

-3.06
-2.96

ПРЕСЕК 4-4
ПРИЛОГ:

ФАЗА:  АРХИТЕКТУРА

ИНВЕСТИТОРИ:  ЛАЗО АПОСТОЛОВСКИ
              ТАМАРА АПОСТОЛОВСКА

РАЗМЕР:

04/2022

�R �R

N

ОБЈЕКТ:

12

ЛОКАЦИЈА:  КО БАРДОВЦИ, КП 1829/12

БР. НА ЛИСТ:

СТАТУС:  ИДЕЕН ПРОЕКТ

СЕМЕЈНА КУЌА-A1

1:50 - A1

ТЕХНИЧКИ БР:ДАТУМ:

�R �R

ПРОЕКТАНТ:  ДИА ДЕЈАН НИНОВСКИ
                ОВЛАСТУВАЊЕ Б / БР: 1.2215

ИЗГОТВИЛ:

  НИНОВСКИ АРХИТЕКТИ
          ДООЕЛ - Скопје

�R

04-01/22

�

ПЛОЧКИ 1cm
ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ 1cm
ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА 6.0cm
PVC ФОЛИЈА
ЕПСАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS 2.0cm
А.Б. ПЛОЧА 15.0cm
ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
НАБИЕН КАМЕН АГРЕГАТ 40cm
НАБИЕНО ТЛО

ДРВЕН ПОД 1.5cm
ЛЕПАК ЗА ПАРКЕТ 0.5cm
ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА 6.0cm
PVC ФОЛИЈА
ЕПСАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS 2.0cm
А.Б. ПЛОЧА 15.0cm
НАБИЕН КАМЕН АГРЕГАТ
НАБИЕНО ТЛО

ПЛОЧКИ 1.0cm
ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ 1.0cm
ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА 6.0cm
PVC ФОЛИЈА
ЕПСАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS 2.0cm
А.Б. ПЛОЧА 15.0cm
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ПЅ.2
+4.52

СОРАБОТНИЦИ:
ДИА СИМОНА НИНОВСКА

АРХ. АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ

МИА САРА АЛАЃОЗОВСКА

+3.06
+3.16

+0.11
±0.00

ПО
ДО

ВИ

A
МАЗЕН БЕТОН

- ИМПРЕГНАЦИЈА (ВО БОЈА ПО ИЗБОР)
- СУВ ПОСИП - ФЕРОБЕТОН d=1.0cm
- БЕТОН СО МИКРО-АРМАТУРА d=8.0cm
- ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=2.0cm
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=11.0cm

Б
НАДВОРЕШНИ ПЛОЧКИ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=10.0cm
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=12.0cm

В Г
ДРВЕН ПОД

- ТАРКЕТ БРОДСКИ ПОД d=1.8cm
- ЛЕПАК ЗА TARKET d=0.2cm
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=6.0cm
-ЕКСПАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS=2.0cm
- PVC ФОЛИЈА
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=10.0cm

ВНАТРЕШНИ ПЛОЧКИ

- КЕРАМИЧКИ ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ d=1.0cm
- ПРЕМАЗ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
- ЦЕМЕНТНА КОШУЛИЦА d=6.0cm
-ЕКСПАНДИРАН ПОЛИСТИРЕН XPS=2.0cm
- PVC ФОЛИЈА
- А.Б. ПЛОЧА d=15.0cm

ВКУПНО d=10.0cm

НЅ.1 НАДВОРЕШЕН ЅИД ОД ТУЛА
МЕЃУ НАДВОР И ВНАТРЕ

- ЗАВРШНА ОБРАБОТКА - КАМЕНИ ОБЛОГИ
- ТКАЕНИНА ЗА АРМИРАЊЕ
- МАСА ЗА АРМИРАЊЕ
- ВРЗИВО ЛЕПИЛО
- ТЕРМОИЗОЛАЦИСКА ПЛОЧА - СТИРОПОР 10.0cm
- WIENERBERGER POROTHERM PROFI ТЕРМОБЛОК
 ТУЛА 25x50x24.9 cm
- ЦЕМЕНТЕН МАЛТЕР 2.0cm
- ГЛЕТ МАСА + БОЈА

КОН НАДВОР

КОН ВНАТРЕ

ВКУПНО ± 36.5cm

НЅ.2 НАДВОРЕШЕН ЅИД ОД ТУЛА
МЕЃУ НАДВОР И ВНАТРЕ

КОН ВНАТРЕ

ВКУПНО ± 36.5cm

-АКРИЛЕН МАЛТЕР
-ПРАЈМЕР(ПОДЛОГА)
-РАБИЦ МРЕЖА
-ПОДЛОГА ЗА РАБИЦИРАЊЕ
- ТЕРМОИЗОЛАЦИСКА ПЛОЧА - СТИРОПОР 10.0cm
- WIENERBERGER POROTHERM PROFI ТЕРМОБЛОК
 ТУЛА 25x50x24.9 cm
- ЦЕМЕНТЕН МАЛТЕР 2.0cm
- ГЛЕТ МАСА + БОЈА

КОН НАДВОР

ПЅ.1 ПРЕГРАДЕН ЅИД ОД ГИПС
ТЕНКА ПРЕГРАДА

- ГЛЕТ МАСА + БОЈА
- СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКА ПЛОЧА 2 x 1.25 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ БЕЗ ИСПОЛНА 7.5 cm
- СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКА ПЛОЧА 2 x 1.25 cm
- ГЛЕТ МАСА + БОЈА

КОН СОБА

КОН СОБА

ВКУПНО 12.5cm

ПЅ.2 ПРЕГРАДЕН ЅИД ОД ГИПС
МЕЃУ СОБА И САНИТАРЕН ДЕЛ

- ГЛЕТ МАСА + БОЈА
- 2 СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКИ ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ СО ИСПОЛНА ТЕРВОЛ 5.0 cm
- ВОЗДУШЕН ПРОСТОР 7.5 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ СО ИСПОЛНА ТЕРВОЛ 5.0 cm
- 2 ВОДО-НЕПРОПУСНИ ГИПС КАРТ. ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ПРЕМАЗ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА (2-3 СЛОЈА)
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ ±1.0cm
- ПЛОЧКИ 1.0cm

КОН СОБА

КОН САНИТАРЕН ЧВОР

ВКУПНО 24.5cm

ПЅ.3 ПРЕГРАДЕН ЅИД ОД ГИПС
МЕЃУ ГАЛЕРИЈА И САНИТАРЕН ДЕЛ

- ГЛЕТ МАСА + БОЈА
- 2 СТАНДАРД ГИПС КАРТОНСКИ ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ЧЕЛИЧНИ С-ПРОФИЛИ СО ИСПОЛНА ТЕРВОЛ 7.5.0 cm
- 2 ВОДО-НЕПРОПУСНИ ГИПС КАРТ. ПЛОЧИ 2 x 1.25 cm
- ПРЕМАЗ ХИДРОИЗОЛАЦИЈА (2-3 СЛОЈА)
- ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ ±1.0cm
- ПЛОЧКИ 1.0cm

КОН СОБА

КОН САНИТАРЕН ЧВОР

ВКУПНО 14.5cm

AutoCAD SHX Text
A



ПРИЛОГ:

ФАЗА:  АРХИТЕКТУРА

ИНВЕСТИТОРИ:  ЛАЗО АПОСТОЛОВСКИ
              ТАМАРА АПОСТОЛОВСКА

РАЗМЕР:

04/2022

3m 4m

N

ОБЈЕКТ:

13

ЛОКАЦИЈА:  КО БАРДОВЦИ, КП 1829/12

БР. НА ЛИСТ:

СТАТУС:  ИДЕЕН ПРОЕКТ

СЕМЕЈНА КУЌА-A1

1:50 - A1

ТЕХНИЧКИ БР:ДАТУМ:

1m 2m

ПРОЕКТАНТ:  ДИА ДЕЈАН НИНОВСКИ
                ОВЛАСТУВАЊЕ Б / БР: 1.2215

ИЗГОТВИЛ:

  НИНОВСКИ АРХИТЕКТИ
          ДООЕЛ - Скопје

5m

04-01/22

0

+9.36

+8.11
+7.52

+4.10

-0.30

+7.14

+4.52

+9.36

+4.10

-0.20

+4.52

+9.36

ИЗГЛЕД ЈУГОЗАПАД

ИЗГЛЕД СЕВ&РОИСТ0К ИЗГЛЕД ЈУГОЗАПАД
ИЗГЛЕД СЕВ&РОИСТ0К

СОРАБОТНИЦИ:
ДИА СИМОНА НИНОВСКА

АРХ. АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ

МИА САРА АЛАЃОЗОВСКА

AutoCAD SHX Text
A



ПРИЛОГ:

ФАЗА:  АРХИТЕКТУРА

ИНВЕСТИТОРИ:  ЛАЗО АПОСТОЛОВСКИ
              ТАМАРА АПОСТОЛОВСКА

РАЗМЕР:

04/2022

3m 4m

N

ОБЈЕКТ:

14

ЛОКАЦИЈА:  КО БАРДОВЦИ, КП 1829/12

БР. НА ЛИСТ:

СТАТУС:  ИДЕЕН ПРОЕКТ

СЕМЕЈНА КУЌА-A1

1:50 - A1

ТЕХНИЧКИ БР:ДАТУМ:

1m 2m

ПРОЕКТАНТ:  ДИА ДЕЈАН НИНОВСКИ
                ОВЛАСТУВАЊЕ Б / БР: 1.2215

ИЗГОТВИЛ:

  НИНОВСКИ АРХИТЕКТИ
          ДООЕЛ - Скопје

5m

04-01/22

0

+4.52

+9.36

+8.11
+7.52

+4.52

+9.36

+8.11
+7.52

+7.14

ИЗГЛЕД ЈУГОИСТОК

ИЗГЛЕД СЕВЕРОЗАПАД
ИЗГЛЕД СЕВЕРОЗАПАД
ИЗГЛЕД ЈУГОИСТОК

СОРАБОТНИЦИ:
ДИА СИМОНА НИНОВСКА

АРХ. АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ

МИА САРА АЛАЃОЗОВСКА

AutoCAD SHX Text
A


	ИДЕЕН
	1
	2
	1
	Sheets and Views
	Model



	3
	4
	5
	6
	7
	1
	2

	8
	2
	Sheets and Views
	Model


	3
	Sheets and Views
	Model


	4
	Sheets and Views
	Model


	5
	Sheets and Views
	Model


	6
	Sheets and Views
	Model


	7
	Sheets and Views
	Model


	8
	Sheets and Views
	Model


	00
	Sheets and Views
	Model


	0
	Sheets and Views
	Model


	9
	Sheets and Views
	Model


	10
	Sheets and Views
	Model


	11
	Sheets and Views
	Model


	12
	Sheets and Views
	Model


	13
	Sheets and Views
	Model


	14
	Sheets and Views
	Model


	15
	Sheets and Views
	Model


	16
	Sheets and Views
	Model


	17
	Sheets and Views
	Model


	18
	Sheets and Views
	Model


	19
	Sheets and Views
	Model


	20
	Sheets and Views
	Model


	21
	Sheets and Views
	Model





		2022-06-21T09:34:30+0200
	Ana Gjorgjievska


		2022-06-21T09:34:43+0200
	Ana Gjorgjievska


		2022-06-21T09:44:17+0200
	ZORICA GJORGJIEVSKA


		2022-06-21T09:44:28+0200
	ZORICA GJORGJIEVSKA




